



آرژانتین، پیش به سوی جام جهانی
مسی وارد می شود



ساره جوانمردی:
شاید معجزه از خدا حافظی منصرفم کند



افلاکی: در این ۴۰ سال یک بار هم از من تقدیر نکردند
برخی مسئولان ورزش را فقط در فرودگاه می بینم



پرسپولیس با تیم ملی ازبکستان در تماس است
گاریدو می خواست از اورونوف محافظت کند



در انتظار رونمایی از سرمربی جدید
پل لوگن مهم ترین گزینه استقلال



17:30
ازبکستان - ایران

صدای پای ایران

یک بازی درگیرانه و فیزیکی خواهیم داشت
قلعه نویی: تاکتیک هایم مخفی است

جواب سردار به کری خوانی شومرودوف
آخرین بار کی ایران را بردید؟

بازیکنان ایرانی به خاطر پول به لیگ امارات می روند
ماشاریپوف: شرایط اورونوف خوب است



با پیشنهاد قلعه نویی به تاج
دبی به جای بخارا
میزبان ایران - قطر
استقلال و تراکتور مثل تیم ملی در کشور ثالث
خطر مصدومیت بیخ گوش ملی پوشان
پیام تشکر فدراسیون تکواندو
از رهبر معظم انقلاب

ساعی: قهرمانی نوجوانان نتیجه همدلی است
تست دوپینگ مأموران وادا از حسن یزدانی در فرانسه
رقابتی که گاریدو ایجاد کرده کیفیت بازیکنان را بالاتر برده
فرجی: رفاقت، رقابت من و ایوب را جذاب می کند
دفاع جالب گاریدو از سروش رفیعی
گفتم به حرف مردم گوش نکن!

اعطای تسهیلات تجاری و خرد (غیرتجاری) به عموم مشتریان در قالب

طرح حرکت

اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی (مجموع تسهیلات تجاری و غیرتجاری) حداکثر تا سقف

۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

اعطای تسهیلات (تجاری) به اشخاص حقوقی حداکثر تا سقف

۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مشمولان طرح: تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی کارکنان اشخاص حقیقی و حقوقی

اولویت های پرداخت: اعطای تسهیلات برحسب میانگین ۶،۳ و ۹ ماهه حساب جاری یا سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت با مدت بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماهه

حداکثر مدت بازپرداخت: ۳۶ ماه

کسب اطلاعات بیشتر

بعد از لغو بازی تیم ملی مقابل قطر در مشهد، فدراسیون فوتبال با بیفا نامه نگاری کرد و پیشنهادهایی را ارائه کرد تا شرایط به ضرر تیم ملی نباشد. مهمترین پیشنهاد فدراسیون فوتبال جابجایی دو بازی رفت و برگشت در دوحه و تهران بود اما به صورت همزمان گزینه هایی هم برای میزبانی در کشور ثالث مطرح شد. یکی از گزینه ها که از دوروز قبل صحبت هایی درباره اش به میان آمد شهر بخارا

پیشنهاد قلعه نویی به تاج
دبی به جای بخارا
میزبان ایران - قطر

رایزنی فدراسیون کشتی برای دریافت ویزای آلبانی
میزبان لجباز

در حالی که تنها ۸ روز به شروع مسابقات زیر ۲۳ سال و جهانی اوزان غیرالمپیک مانده است هنوز ویزای اعضای تیم از سوی کشور آلبانی صادر نشده اما آنها قول همکاری به فدراسیون می دادند. رقابت های کشتی زیر ۲۳ سال جهان از ۲۰ مهر تا ۶ آبان و رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیک هم ۷ تا ۱۰ آبان برگزار می شود و مهم ترین مساله این روزهای کشتی ایران بحث صدور ویزا از سوی کشور میزبان است. آلبانی پیش از این نسبت به ورزشکاران ایرانی مغرضانه رفتار کرد و حتی در مسابقات زیر ۲۳ سال گذشته به کشتی گیران ایرانی ویزا نداد؛ همین موضوع باعث

نگرانی برای صدور ویزا و حضور کشتی گیران در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک و امیدهای زیر ۲۳ سال شد. البته فدراسیون کشتی هم با توجه به سابقه بد کشور آلبانی از ماه های ریزانی هایی را برای تسهیل صدور روادید کشتی گیران ایرانی انجام داده بود. حتی علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه مسابقات کسب سهمیه المپیک در ترکیه جلساتی با نناد لالوویچ و بعد هم دیدار مشترکی با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی داشته است. همچنین در یک نشست، تماس تلفنی هم با مسئولان سیاسی این کشور برقرار شده تا برای صدور ویزای ایرانی ها مذاکرات کامل شود. در

حدادی فر: می خواهند مرا از تاریخ ذوب آهن حذف کنند

قاسم حدادی فر، کاپیتان پیشین تیم فوتبال ذوب آهن در مورد اعتراض هواداران ذوب آهن به نتایج اخیر سبزه پوشان و فریاد زدن نام او، اظهار داشت: «هواداران به من لطف دارند که نام مرا صدا می زنند. آکادمی ذوب آهن در راستای مسئولیت اجتماعی کارخانه به نحوی شایسته فعالیت می کرد و بازیکنان زیادی از این آکادمی به سطح اول فوتبال کشور معرفی شدند. حتی فصلی که ذوب آهن به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید، پنج یا شش بازیکن آکادمی عضو تیم بزرگسالان بودند، اما در حال حاضر از اعضای آکادمی پول دریافت می شود. ظاهراً در گذشته مسئولیت اجتماعی و مواردی از این دست را ندادند. من تاریخ معاصر باشگاه ذوب آهن هستم، اما برخی می خواهند من نباشم و مرا حذف کنند که نمی توانند. بسیاری از رشته های فعال باشگاه ذوب آهن حذف شده اند. این درست که تیم ذوب آهن فصل گذشته در رده پنجم جدول لیگ برتر قرار گرفت، اما نتیجه یعنی گرفتن سهمیه حضور در رقابت های آسیایی.» او با اشاره به کران شدن بلیت بازی ذوب آهن این طور می گوید: «من ارتباطی با مجموعه تکبسیا و همکاران ایشان ندارم. محمد حسین اسلامی چرا باید با اتمام قراردادش از ذوب آهن برود؟ وقتی رودتر فرصت داشتیم که این بازیکن را انتقال بدهیم و پول رضایت نامه اش را دریافت کنیم، چرا این کار را نکردیم؟ نمی شود در تهران نشست و باشگاه را مدیریت کرد.»

آرزوی یامال برای لواندوفسکی
کاش آقای گل شود

یامال فصل گذشته تحت هدایت ژاوی یکی از بهترین بازیکنان بارسلونا در فصلی سخت و دشوار بود و توانست عملکرد خوب و درخشانش را در فصل جدید و با حضور سرمربی جدید روی نیمکت این تیم هم ادامه دهد و به یکی از مهره های کلیدی هانسلی فلیک تبدیل شود. رسانه های اسپانیایی در روزهای گذشته مدعی شده بودند که این ستاره جوان در فصل گذشته اختلاف نظرها و درگیری هایی با لواندوفسکی داشت، اما تمام مشکلات در فصل جدید حل شده و آنها حالا به زوجی درخشان تبدیل شده اند که می توانند گل پول مهمی را برای بارسا به ثمر برسانند. این بازیکن برای حضور در اردوی تیم ملی اسپانیا در هفته دیدارهای ملی ماه اکتبر دعوت شده و در گفت و گو با خبرنگاران در آستانه بازی با تیم ملی کشورش اظهار داشت: «هر تویی که به لواندوفسکی بدهید، او توانایی این را دارد که آن را به گل تبدیل کند. ما برای او بسیار خوشحال هستیم و من امیدوارم که او بتواند بار دیگر به عنوان بهترین گلزن، فصل را به پایان برساند.» یامال همچنین با اشاره به مصدومیت شدید دنی کارواخال اضافه کرد: «این مصدومیت برای تیم ملی و برای تمام فوتبال بسیار ناراحت کننده بود. او بازیکنی فوق العاده است که سالی درخشان را پشت سر گذاشته است. دل ما برای او بسیار تنگ خواهد شد.»

مصاحبه و خبر

ابراز امیدواری دنیا مالی به یک اتفاق بزرگ
منابع ساخت ورزشگاه جدید باید
تأمین شود



احمد دنیامالی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در واکنش به خبر بازی تیم ملی در زمین ثالث اظهار داشت: «در حال حاضر تیم ملی فوتبال در ازبکستان است و در صدد تعیین محل دیدار ایران و قطر نیز هستیم. نظراً ما این است که در همان ازبکستان بچه‌ها باشند و بازی کنند. البته در همان روز تیم ملی ازبکستان بازی دارد و طبیعتاً شاید شرایط فراهم نشود اما پیگیری‌های لازم در حال انجام است.» وی همچنین در خصوص ساخت ورزشگاه جدید در جنوب تهران گفت: «ساخت ورزشگاه جدید باید مراحلش در دولت و مصوبات قبلی را بپذیری کنیم. گزارشی به هیأت دولت ارائه خواهیم کرد و بعد از تأیید هیأت دولت باید پیگیری‌های بعدی را انجام دهیم. برای ساخت ورزشگاه جدید که یک مجموعه بزرگ ورزشی است باید منابع مشخص شود و پس از آن برای انتخاب پیمانکار اقدام خواهد شد.» وی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص تخصیص بودجه برابر برای همه رشته‌های ورزشی نیز توضیح داد: «بخت ما توسعه همه ورزش‌ها است و با توجه به اینکه ۲ سال دیگر بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن را در پیش داریم به‌طور طبیعی ورزش‌های المپیک برای ما خیلی مهم‌تر است اما سعی می‌کنیم رشته‌های دیگر را هم مورد توجه جدی قرار دهیم.»

ازبکستان- ایران؛ ساعت ۱۷:۳۰
صدای پای ایران

پیش بازی

تیم ملی فوتبال کشورمان عصر امروز در چهارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه A، در تاشکند به مصاف ازبکستان خواهد رفت. تقابل ایران و ازبکستان در تاشکند یکی از دیدار حساس شاگردان امیرقلعه‌نویی در این فصل است چرا که ملی‌پوشان کشورمان در چند روز دیگر به مصاف قطر خواهند رفت که تقابل یوزهای ایرانی با این تیم هم یکی دیگر از دیدارهای حساس تیم ملی محسوب می‌شود. در این بین تیم‌های ایران و ازبکستان تاکنون ۶ بار در مقدماتی جام‌های جهانی به مصاف هم‌رشته‌اند که ۳ برد برای ایران و یک برد برای ازبکستان بود و دو بار مصاف آنها مساوی شده است. این دو تیم علاوه بر برگزاری دیدارهای رسمی، ۵ بار در دیدار دوستانه رودرو هم قرار گرفتند که ازبکستان موفق به برد نبوده و ۲ بار برای ایران و یک تساوی نتایج آن بازی‌ها بوده است. جام ملت‌های آسیا، المپیک آسیایی، قهرمانی آسیای مرکزی تورنمنت‌هایی است

آنالیز

جلسه فنی سرمربی تیم ملی با حضور بازیکنان، ظهردیروز برگزار شد. در این جلسه اطلاعات به دست آمده و آنالیزهای انجام شده از تیم ازبکستان، وضعیت این تیم و نقاط ضعف و قوت بازیکنان حریف را برای بازیکنان تشریح کرد.



یک بازی درگیرانه و فیزیکی خواهیم داشت
قلعه‌نویی: تاکتیک‌هایم مخفی است

سالن کنفرانس

امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از بازی با ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: «حیلی خوشحالم که یک‌بار دیگر در کشور خوب ازبکستان هستم. قبل از هر چیز برای همکاران خوبم کاتنج سرمربی ازبکستان آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم مشکلش حل شود. بازی بسیار سختی برای هر دو تیم است. امیدوارم تماشاگران از این بازی لذت ببرند. می‌دانیم ازبکستان تیم سختکوشی است و با برنامه بازی



می‌کنند اما ما هم ایران هستیم. هر دو تیم با ۶ امتیاز به هم رسیدند. همه فکر می‌کردند در گروه آسانی قرار گرفتیم اما من معتقدم این گروه سخت است. هر دو تیم توانسته‌اند حداکثر امتیازات را بگیرند. سرمربی تیم ملی در خصوص تاکتیک تیمی ایران عنوان کرد: «افکار تاکتیکی داریم که نباید در خصوص آن صحبت کنیم اما امیدوارم برخلاف بازی‌های گذشته، بتوانیم از موقعیت‌هایمان استفاده کنیم. امروز این اجازه را نداریم که از موقعیت‌ها استفاده کنیم. بازی درگیرانه و فیزیکی خواهیم داشت. شاید کمتر موقعیت گلزنی به وجود بیاید و تیمی موفق می‌شود که در شرایط سخت از موقعیت‌ها استفاده



توجه به حضور بازیکنانی همچون اورونوف، ماشاربیوف و ستاره تیم پرسپولیس و استقلال و ستاره‌های دیگر این تیم مانند شاه‌مرداوف و فیض‌الله‌یف کار سختی در پیش خواهد داشت. تیم ملی از ساعت ۱۷:۳۰ در تاشکند به مصاف ازبکستان می‌رود.

سرگیف هستند که هرکدام توانستند یک بار دروازه ایران را باز کنند. نکته قابل توجه این است که یک گل ازبکستان مقابل ایران با گل به خودی رحمان رضایی به ثمر رسیده است. ایران تاکنون مقابل ازبکستان عملکرد خوبی داشته ولی تیم ملی در بازی پیش‌رو با

مستولان ستادی و فنی و بازیکنانش باید تلاش کنند در راستای برگزاری یک بازی خوب که در آن لذت باشد، گزین برد و باخت تمام می‌شود. سرمربی تیم ملی در خصوص رقابت ایران و ازبکستان در مسابقات کافا که به قهرمانی ایران منجر شد، عنوان کرد: «حیلی خوشحالم که مسابقات کافا تشکیل شده است. مطمئناً در سال‌های آینده کشورهای عضو کافا یکی از فوتبال‌های پرفرمد خواهند بود و در جام ملت‌های آسیا هم یکسری از این تیم‌ها به مراحل بالاتر صعود کردند. در کافا هم در ازبکستان با این تیم بازی کردیم و در رقابت با ازبک‌ها ۱۰ نفره بازی فرهنگ شیت ملی در فوتبال جایگاه مناسبی ندارد. فوتبال جایی است که

بازی گذشته نگاه کنید خدا را شکر ایران کلین‌شیت داشته و این سؤال را خیلی قبول ندارم. تنها تیمی که گل نخورده ما هستیم. اینکه ازبکستان بازیکنان بزرگی داشته باید این را بگویم که ایران و مردم آن جزو بهترین‌های دنیا هستند و کشور ایران از امن‌ترین کشورهای دنیاست. ما چندین میزبانی از بازی‌های لیگ نخبگان آسیا داشتیم. لیگ سطح دو آسیا را داشتیم و هیچ اتفاقی نیفتاد. خود ما هم با هواپیما مستقیم از تهران به تاشکند آمدیم اما اجازه به هدید تمرکز ما بر بازی با ازبکستان باشد.» سرمربی تیم ملی در مورد صحبت‌هایی مبنی بر ضعف خط دفاعی ایران و قدرت بالای خط حمله ازبکستان گفت: «اگر به دو

جواب سردار به کری خوانی شومرودوف
آخرین بار کی ایران را بردید؟

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از دیدار مقابل ازبکستان در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا، اظهار داشت: «بازی سختی است، همیشه مقابل ازبکستان بازی سختی داشته‌ایم و لی ما به عنوان بازیکن می‌دانیم که حضور مقابل این تیم برای ما اهمیت زیادی دارد و امیدواریم بتوانیم این سه امتیاز را به دست آوریم و راهمان را همین‌طور ادامه دهیم.»

ماشاربیوف: بازیکنان ایرانی به خاطر پول به لیگ امارات می‌روند
شرایط اورونوف خوب است

جلال‌الدین ماشاربیوف کاپیتان تیم ملی ازبکستان در نشست خبری پیش از بازی مقابل ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: «همه می‌دانند بازی مهمی است و ما بازیکنان فقط به دنبال این هستیم که دل مردم ازبکستان را شاد کنیم.» وی در مورد شرایط اوستون اورونوف برای دیدار مقابل ایران، گفت: «خوشبختانه شرایط

مربی ازبکستان:
۳ سال است که همه بازیکنان ما در کنار هم بازی می‌کنند

ولادو رادمانوویچ مربی تیم ملی ازبکستان در نشست خبری پیش از بازی مقابل ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: «ایران بهترین تیم‌ها در آسیا است و من به شخصه انتظار بازی مهیجی را دارم و امیدوارم بتوانیم بهترین نتیجه را در مورد شناخت دو تیم از یکدیگر،

رئیس فدراسیون قطر:
جام جهانی منتظر ماست

تیم ملی قطر کار خود را در مرحله سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی را با شکست ۱-۳ برابر امارات در دوحه آغاز کرد و سپس به تساوی خارج از خانه برابر کره شمالی (۲-۲) رسید تا با یک امتیاز در مقام پنجم گروه خود قرار بگیرد. جاسم بن راشد البوعینین، رئیس فدراسیون فوتبال قطر، در این باره گفت: «رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ نیازمند همبستگی همه از جمله هواداران است که مهم‌ترین عامل موفقیت و اولین حامی تیم هستند. از هواداران وفادار خود می‌خواهیم که برای کسب پیروزی از تیم حمایت کنند، چون آنها نقش مثبتی در بازی قرقیزستان خواهند داشت. ما به حضور هواداران مان عادت کرده‌ایم و آنها را بزرگترین حامی تیم در مقدماتی جام جهانی می‌دانیم.» بوعینین با تأکید بر این جمله که «هواداران ما منبع قدرت ما هستند» گفت: «ما با هواداران وفادار خود زندگی می‌کنیم. هواداران قطری اکنون با حمایت مستمر خود، فرهنگ هواداری را نشان می‌دهند. حمایت مستمر از بازیکنان تا سوت پایان مسابقه، چیزی است که ما در برابر قرقیزستان به آن نیاز داریم. اکنون هواداران بشدت به ارزش خود پی برده‌اند؛ حمایت از بازیکنان، الفای شور و نشاط در آنها و تأکید شدن از هیچ نتیجه‌ای، انتظاراتی است که ما از آنها داریم.»

تمجید سرمربی اردن از ستاره مشهور کره
نباید خوش خیال باشیم

تیم ملی اردن با هدایت جمال السلاوی مراکشی باید در پایتخت این کشور، امان میزبان کره جنوبی باشد. اردن در حال حاضر با امتیاز و تقاضی کل برابر به لطف گل زده بیشتر نسبت به کره جنوبی صدرنشین است. آنها برای حفظ صدرنشینی‌شان کار سختی مقابل کره جنوبی دارند. سرمربی اردن در نشست خبری خود در پاسخ به سؤالی درباره غیبت سون هیونگ مین، ستاره بزرگ کره گفت: «سون فوتبالیست خیلی بزرگی است و بدون شک نبود او ضربه بزرگی برای کره است. ما این را می‌دانیم و نمی‌خواهیم واقعیت را نادیده بگیریم ولی در عین حال نباید خوش‌خیالی کنیم چون کره جنوبی بازیکنان خوب زیادی دارد.» السلاوی درباره نگرانی‌ها از وضعیت خاورمیانه و برگزاری بازی‌ها در این منطقه گفت: «مشکلی نیست و ما شاهد برگزاری خوب بازی خواهیم بود.»

رئیس فدراسیون قطر:
جام جهانی منتظر ماست

تیم ملی قطر کار خود را در مرحله سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی را با شکست ۱-۳ برابر امارات در دوحه آغاز کرد و سپس به تساوی خارج از خانه برابر کره شمالی (۲-۲) رسید تا با یک امتیاز در مقام پنجم گروه خود قرار بگیرد. جاسم بن راشد البوعینین، رئیس فدراسیون فوتبال قطر، در این باره گفت: «رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ نیازمند همبستگی همه از جمله هواداران است که مهم‌ترین عامل موفقیت و اولین حامی تیم هستند. از هواداران وفادار خود می‌خواهیم که برای کسب پیروزی از تیم حمایت کنند، چون آنها نقش مثبتی در بازی قرقیزستان خواهند داشت. ما به حضور هواداران مان عادت کرده‌ایم و آنها را بزرگترین حامی تیم در مقدماتی جام جهانی می‌دانیم.» بوعینین با تأکید بر این جمله که «هواداران ما منبع قدرت ما هستند» گفت: «ما با هواداران وفادار خود زندگی می‌کنیم. هواداران قطری اکنون با حمایت مستمر خود، فرهنگ هواداری را نشان می‌دهند. حمایت مستمر از بازیکنان تا سوت پایان مسابقه، چیزی است که ما در برابر قرقیزستان به آن نیاز داریم. اکنون هواداران بشدت به ارزش خود پی برده‌اند؛ حمایت از بازیکنان، الفای شور و نشاط در آنها و تأکید شدن از هیچ نتیجه‌ای، انتظاراتی است که ما از آنها داریم.»



نیزبستگی دارد و ما احتمالاً در دیدار فردا با ۴ مدافع بازی را شروع کنیم.» رادمانوویچ درباره رضایت از شرایط تیمش، اظهار کرد: «وضعیت بازیکنان را به خوبی دنبال می‌کنیم و در هر پست ۲ بازیکن باکیفیت در اختیار داریم. در حال حاضر ۳ سال است که همه بازیکنان در کنار هم بازی می‌کنند. این در خصوص اینکه آیا از کاتانچ

مربی ازبکستان:
۳ سال است که همه بازیکنان ما در کنار هم بازی می‌کنند

ولادو رادمانوویچ مربی تیم ملی ازبکستان در نشست خبری پیش از بازی مقابل ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: «ایران بهترین تیم‌ها در آسیا است و من به شخصه انتظار بازی مهیجی را دارم و امیدوارم بتوانیم بهترین نتیجه را در مورد شناخت دو تیم از یکدیگر،



نیزبستگی دارد و ما احتمالاً در دیدار فردا با ۴ مدافع بازی را شروع کنیم.» رادمانوویچ درباره رضایت از شرایط تیمش، اظهار کرد: «وضعیت بازیکنان را به خوبی دنبال می‌کنیم و در هر پست ۲ بازیکن باکیفیت در اختیار داریم. در حال حاضر ۳ سال است که همه بازیکنان در کنار هم بازی می‌کنند. این در خصوص اینکه آیا از کاتانچ

در این ۴۰ سال یک بار هم از من تقدیر نکرده‌اند

افلاکی: برخی مسئولان ورزش را

فقط در فرودگاه می بینیم

سؤال و جواب

فائزه زمانی

خبرنگار

مدت‌ها از پایان المپیک پاریس می گذرد اما همچنان خبری از تمدید قرارداد با مجید افلاکی سرمربی موفق تیم ملی تکواندو مردان نیست. در شرایطی که زمره‌های اختلاف بین فدراسیون سرمربیان درخشان تیم‌های ملی در المپیک به گوش می‌رسد، افلاکی آن را تکیذیب کرده و حالا خبر از ادامه همکاری با تیم ملی تکواندو می‌دهد. او که با یک طلا و یک نقره شاگردانش در پاریس، به گردن کاروان ایران حق دارد، حالا معتقد است تقدیر و تشکرها در حد نتایج نبوده و از این بابت گلایه‌ها دارد.

از حال و هوای بعد از المپیک بگویید، خستگی‌تان دررفت؟

خستگی‌مان با گذر زمان دررفته است، اما همچنان مشغول استراحت و انجام کارهای شخصی هستیم تا زمانی که مجدداً اردوها شروع شود.

در روزهای اخیر شائبه‌هایی درباره عدم تمدید قرارداد فدراسیون با شما به وجود آمده است؛ برنامه‌تان برای ادامه همکاری با تیم چگونه است؟

به همراه هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو و رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی برنامه‌ها را تا حدودی مرور کرده و تقویم فدراسیون جهانی را بالا و پایین کرده‌ایم. کره جنوبی بود و تازه دو روز پیش به ایران از طرفی ساعی به همراه تیم نوجوانان در همین خاطر هنوز اقدامی در زمینه تیم ملی صورت گرفته است. مهم‌ترین هدف ما مسابقات جهانی است که اواسط سال آینده در کره جنوبی برگزار می‌شود. بعد از نتایج درخشان تیم ملی در المپیک نه‌تنها انتظار مسئولان و مردم بلکه انتظار خودمان هم بالا رفته است که این موضوع کار ما را سخت‌تر می‌کند. متأسفانه در دوره قبیل مسابقات جهانی نتایجی در خور شأن تکواندو گرفته نشد و حالا تمام هم‌وغم‌مان این است که در این مسابقات بهترین نتیجه را بگیریم.

پس اختلافی وجود ندارد و همکاری‌تان با تیم ملی ادامه خواهد داشت.

بله. احتمالاً هفته آینده صحبتی در این

زمینه داشته باشیم تا تکلیف مشخص شود. اختلاف خاصی وجود ندارد و فقط یکسری موارد هست که باید با صحبت برطرف شود.

نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد که مهروز ساعی نماینده تکواندو در این جلسه بود، در صورتی که انتظار می‌رفت شما یا مینو مداح به عنوان مربی نخبه حضور داشته باشید.

در این مورد چیزی نمی‌دانم و حرف خاصی ندارم، فقط شاید فدراسیون اینطور تصمیم گرفته است. من خیلی اهل مسائل خارج از شایب‌چانگ نیستم و بیشتر سعی می‌کنم به مسائل فنی بپردازم. این نشست هم مسأله خاصی نبوده است و قطعاً اگر ما در داخل زمین نتیجه دلخواه را بگیریم، این مسئولان چنین نشست‌هایی برگزار نمی‌کنند.

پس ناراحتی در این باره ندارید؟ نه، دلیلی برای ناراحتی وجود ندارد. واکنش‌ها بعد از المپیک در حد انتظار بود؟

اگر مسئولان انتظاری بابت مدال دارند، از جانب ما هم انتظاراتی وجود دارد اما متأسفانه همیشه همه چیز یکطرفه بوده و مسئولان را فقط در فرودگاه می‌شود

رویت کرد. من تقریباً ۴۱ سال است که در تکواندو حضور دارم، در این مدت هم مدال‌ها و افتخارات زیادی برای استان تهران کسب کرده‌ام اما به جرأت می‌گویم که تا الان حتی یک‌بار هم از طرف استان تهران تقدیر و تشکری از من صورت نگرفته است. جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران فقط در حد یک جمله به من گفت که مراسم تقدیر و تشکر برگزار می‌کنیم اما ما چیزی ندیدیم. درد ورزش تهران مدیران غیرورزشی هستند که در رأس کار حضور دارند و رفتاری در شأن ورزشکاران و مربیان ندارند.

شما در اکثر مراسم تجلیل از مدال‌آوران هم حضور نداشتید، دلیل خاصی دارد؟ کسی من را دعوت نکرده یا حداقل اگر دعوت کرده، به من چیزی نگفتند. در این مدت فقط یک گالری از بنده دعوت به عمل آورد وگرنه در هیچ مراسم دیگری دعوتی از من صورت نگرفت.

از یاداش‌های وزارت ورزش چه خبر؟ از یاداش‌ها هم همچنان خبری نیست.

حرف آخر؟

ما وقتی قولی می‌دهیم پایش می‌ایستیم، خدا کند که مسئولان هم پای وعده‌هایشان بایستند و این اتوبان دوطرفه باشد.

ما وقتی قولی

می‌دهیم

پایش

می‌ایستیم،

خدا کند که

مسئولان

هم پای

وعده‌هایشان

بایستند و

این اتوبان

دوطرفه باشد

ساره جوانمردی: شاید معجزه از خداحافظی منصرفم کند

رسیدگی کنم. فعلاً برنامه‌های ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد، خداحافظی من به قوت خود پارچاست و شاید فقط یک معجزه باعث بازگشت من شود.»

البته در این مراسم و هنگام پرداخت پاداش به ساره جوانمردی، مجری برنامه اشاره‌ای به خداحافظی وی از دنیای قهرمانی داشت و در همان لحظه غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد که خداحافظی در کار نیست و با آن مخالفت شده است.

ساره جوانمردی ملقب به ملکه تپانچه جهان که بعد از بازی‌های پارالمپیک پاریس تصمیم به خداحافظی گرفت، با مخالفت کمیته ملی پارالمپیک روبه‌رو شد.

ساره جوانمردی پارتیرانداز طلایی ایران در حاشیه مراسم تجلیل از مدال‌آوران این بازی‌ها در مورد تصمیمی که برای خداحافظی گرفته بود، گفت: «خداحافظی من به قوت خود پارچاست، تصمیم دارم مدتی اصلاً کار نکنم و فقط به استراحت و تمدد اعصاب بپردازم و به زندگی شخصی ام

انصراف دبیر از انتخابات اتحادیه جهانی

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

رئیس فدراسیون کشتی از حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انصراف داد. این برای دومین بار است که علیرضا دبیر از انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی انصراف می‌دهد. او دفعه قبل اصرار داشت که حمید سوریان وارد انتخابات شود اما با وجود اصرار فراوان حمید هم حاضر به حضور در انتخابات نشد و دبیر هم تصمیم گرفت وارد انتخابات نشود. او دوباره برای این انتخابات ثبت‌نام کرد اما بعد از مدتی تصمیم گرفت از حضور در انتخابات هیأت رئیسه انصراف بدهد تا کشتی ایران همچنان بدون کرسی بماند.

علیرضا دبیر حدود ۷ ماه پیش برای حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی ثبت‌نام کرد اما پس از مدت کوتاهی با توجه به در پیش بودن المپیک پاریس و نداشتن فرصت برای مذاکره با کشورهای

دیگر، از حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی کنار کشید. این در حالی است که او یکبار هم در سال ۱۴۰۱ برای هیأت رئیسه کاندیدا شده بود اما رقابت را به دانیل ایگالی، تشودروس هاماکوس، مارتین دیتمان، رضوان پیرکالابو، رودیکا پاکشی، نامیک علی ایف و به زانگ واگذار کرد. شاید این بار هم علیرضا دبیر پیش‌بینی کرده که راهی جز شکست در پیش ندارد و انصراف داده است. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که کشتی ایران سال‌هاست از تصمیم‌گیر نبودن در کشتی دنیا آسیب‌دیده و سال‌هاست برای این انتخابات هیأت رئیسه هم برای ورود به جمع تصمیم‌گیرندگان کشتی دنیا اتخاذ نشده است. دور بودن از جایگاه تصمیم‌گیر اتحادیه جهانی عواقب سختی برای کشتی ایران در پی داشته که شاید آخرین آن همین درگیر بودن برای دریافت ویزای سفر به آلبانی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان است. این در حالی است که کشتی ایران در سال‌های گذشته کرسی اتحادیه جهانی را در

اختیار داشت ولی قدر آن را به خوبی ندانستند. به طور مثال دکتر محمد توکل به عنوان عضو تأثیرگذار هیأت رئیسه در بین پنج نفر اول فیلا قرار داشت اما سال ۲۰۱۰ در حاشیه برگزاری مسابقات قهرمانی جهان در مسکو این کرسی مهم از بین رفت. آخرین کرسی ایران در اتحادیه جهانی کشتی هم متعلق به رسول خادم بود که بهمن سال ۹۶ از این مسئولیت کناره‌گیری کرد. به طور حتم اگر کشتی ایران در اتحادیه جهانی کشتی داشت؛ وقتی سال گذشته کشور آلبانی برای امیدهای جهان به ایران ویزا نداد، با واکنش تند نماینده ایران روبه‌رو می‌شد و شاید همین برخورد باعث می‌شد تا دیگر امسال میزبانی امی‌ها و بزرگسالان جهان به آلبانی نرسد.

ساعی: قهرمانی تیم نوجوانان

نتیجه همدلی است

هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو قهرمانی تیم نوجوانان در مسابقات جهانی را نتیجه همدلی خانواده تکواندو می‌داند. او همچنین معتقد است بعد از درخشش‌های اخیر این رشته با توجه به بالا رفتن انتظارات، کار تکواندو از این به بعد سخت‌تر خواهد شد.

ساعی درباره قهرمانی تیم نوجوانان گفت: «خدا را شکر تکواندو توانست نتایج بسیار خوبی را در المپیک و پارالمپیک بگیرد. این نتیجه همدلی، همکاری و همفکری کل خانواده تکواندو بوده که جا دارد از همه همکارانم و کل این خانواده به خاطر زحماتشان تشکر کنم. این اتفاق برای اولین بار افتاد. خدا را شکر در مدتی که در خدمت تکواندو بودم، نتایج بسیار خوب بوده و امیدوارم تداوم داشته باشد.» او حالا رمز درخشش این روزهای تکواندو را همدلی می‌داند: «از روز اولی که آمدم شعارم همدلی، همکاری و همفکری همه خانواده تکواندو بود. شاید بعضی آن زمان می‌گفتند این یک شعار است ولی واقعاً شعار نبود. همه افرادی را که تخصص و تفکر حرفه‌ای دارند، به کار گرفتیم. خدا را شکر یک تیم کاری بسیار خوبی را کنار خودمان داریم که باعث این موفقیت‌ها شده است. باید بیشتر تلاش کنیم تا تداوم این افتخارات را داشته باشیم. به خانواده تکواندو و همه افرادی که در هر جای ایران کار می‌کنند، مربیان، داوران، ورزشکاران و حتی پرسنل فدراسیون تبریک و دست‌مریزاد می‌گویم. واقعاً این نتیجه زحمات همه خانواده تکواندو بوده است. از مردم هم ممنون هستیم که حمایت و ما را دعا می‌کنند. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که به بهترین شکل در مسابقات بین‌المللی سربلند باشیم.»



و گردن از نفرات داخلی بالاتر باشند و به نوعی در بازی‌ها تأثیرگذاری بیشتری داشته باشند.

با تمام تقاسیر سوت شروع لیگ برتر امروز زده می‌شود و باید دید این فصل پدیده یا پدیده‌هایی به بسکتبال کشور معرفی می‌شوند یا همچنان فقر استعداد گریبانگیر این رشته است؛ رشته‌ای که مدت‌هاست نتوانسته آطور که یک دهه قبل بود، خودنمایی کند.

بود و این اولین بار نیست. صبا، باطری، صنم، پیکان، پتروشیمی و دانشگاه آزاد قبل از این از بسکتبال رخت بر بسته بودند.

تیم‌های کم بضاعت و بازیکنانی که بیرون ماندند همانند چند فصل گذشته تیم‌های کم بضاعت در لیگ برتر کم نیستند و همین موضوع باعث شده برخی بازیکنان ملی پوش و با سابقه بیرون بمانند. تیم‌هایی با بودجه کم توان جذب بازیکنان ملی پوش و با سابقه را ندارند و به همین دلیل سمت جوان‌ترها و کم‌تجربه‌تر می‌روند. این موضوع معایب و محاسنی دارد. اینکه بازیکنان جوان فرصت حضور در لیگ برتر را پیدا می‌کنند، می‌تواند

خبر

پیام تشکر فدراسیون تکواندو از رهبر معظم انقلاب

فدراسیون تکواندو در پیامی خدمت محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله‌العالی بابت نگاه ویژه و پدرا نه ایشان به رشته ورزشی تکواندو تقدیر و تشکر کرد.

بعد از اینکه رهبر معظم انقلاب قهرمانی تیم ملی تکواندو نوجوانان در مسابقات قهرمانی جهان را تبریک گفتند، فدراسیون تکواندو با انتشار پیامی از ایشان تشکر کرد که متن پیام به شرح ذیل است: «محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله‌العالی رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی

سلام علیکم ورحمت‌الله
پیام امیدبخش، پدرا نه و مهربانانه حضرتعالی پس از قهرمانی تیم‌های ملی پسران و دختران از آوردگاه مسابقات تکواندو قهرمانی جهان در کشور کره جنوبی، شادی و شغف فراوان برای جوانان اعزامی به این رویداد بزرگ را به همراه داشت.

فدراسیون تکواندو پس از نتایج درخشان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس با دعای خیر حضرتعالی در دیدار حضوری و حمایت مردم غیور ایران بار دیگر افتخارآفرینی کرد.

نگاه دقیق و هوشمندانه معظم‌له در توجه به نتایج نوجوانان و جوانان و ورزشکاران تکواندوکار کشور شور و شغف ویژه‌ای در بین همکاران فدراسیون، مربیان و ورزشکاران ایجاد نموده از این بابت خدای بزرگ را شاکر و از معظم‌له سپاسگزاریم.

در ادامه خودمان را متعهد می‌دانیم برای به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میادین مختلف بین‌المللی شبانه‌روزی تلاش کنیم.»

انتخاب مربی به جای سرمربی توسط کمیته ملی المپیک

انتخاب مربی تیم ملی به جای سرمربی به عنوان نماینده مردم در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک سؤال‌ها و ابهامات زیادی را به وجود آورده است. چهل و یکمین نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی برگزار شد که انتخاب کارشناسان خبره، نماینده مربیان و مشخص شدن تاریخ برگزاری مجمع عمومی مهم‌ترین خروجی آن بود. بر اساس تصمیم روز گذشته هیأت اجرایی، حسن رنگرز و مهروز ساعی به عنوان نماینده مربیان برای حضور در مجمع عمومی انتخاب شدند. در اینکه با توجه به افتخارآفرینی این دو رشته در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، انتخاب نماینده از کشتی و تکواندو خوب و عادلانه است، هیچ شکی وجود ندارد، اما در مورد مهروز ساعی برای جماعه ورزش سؤالاتی ایجاد شده که توقع می‌رود مسئولان کمیته ملی المپیک در این خصوص شفاف‌سازی کنند. طبیعتاً اگر قرار بود از تکواندو فردی انتخاب شود، حق مجید افلاکی و مینو مداح سرمربیان تیم‌های ملی تکواندو آقایان و بانوان بودن نه کمک مربی تیم بانوان. اینکه چرا کمیته به جای سرمربی سراغ مربی رفته پرسش و ابهام اصلی است.

برد مقصدولو در لیگ جهانی شطرنج

برهام مقصدولو، مرد شماره یک شطرنج ایران در دور هفتم لیگ جهانی برابر حریفش به برتری رسید. در این دور تیم برهام مقصدولو در دیدار برگشت مجدداً به مصاف تیم PBG رفت. شهریار محمادیاروف استاد سرشناس آذربایجانی با سابقه ریتینگ ۲۸۲۰ که در دیدار قبلی با برهام یا خوش‌شانسی از شکست فرار کرده بود، این بار خوش‌شانس نبود. برهام در این دیدار با مهره سفید، حمله‌ای خلاقانه ترتیب داد و در حرکت بیست‌وپنجم، محمدیاروف را وادار به تسلیم کرد. در نهایت پیروزی با ارزش ۳ امتیازی برهام، توانست مانع از شکست تیش شود. هم‌تیمی‌های برهام ۲ باخت و دو تساوی کسب کردند. تیم Ganges Grandmasters که برهام مقصدولو را به خدمت گرفته است، اکنون در رده ششم قرار دارد. این رقابت‌ها از ۱۴ تا ۲۲ مهر در لندن در حال پیگیری است.

اعزام بدمیتون بازان به ترکیه

تیم‌های دختران و پسران بدمیتون ایران برای شرکت در مسابقات بین‌المللی ترکیه عازم استانبول شد. فردوس فروغی، پرینا اسکندری، مبینا نادانی، رومیئا تاجیک، نیما رستم‌پور، مهران شهبازی، فریزین خانجانی و علی حیاتی ترکیب تیم را در مسابقات ویکتور استانبول تشکیل می‌دهند. این رویداد از امروز تا ۲۲ مهرماه برگزار می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان پس از اردوی ۱۵ روزه در تهران و در تعطیلات نیم‌فصل اول لیگ برتر به این مسابقات اعزام شدند. ایران، فنلاند، سوئیس، فرانسه، ایتالیا، انگلیس، دانمارک، هند، آلمان، نروژ، بلژیک، اوکراین، اسپانیا، جمهوری آذربایجان، بلغارستان، جمهوری چک، ترکیه، لهستان، مولداوی، استونی، اتریش، آمریکا، اسکاتلند، مالزی و یونان کشورهای حاضر در این رقابت‌ها هستند.

سیزدهمی تنیس روی میز زنان در آسیا

تیم ملی تنیس روی میز زنان با ۴ پله سقوط و ایستادن در رده سیزدهم به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا پایان داد. در جریان رقابت‌های المانی قرآقسیتان تیم ملی تنیس روی میز بانوان در آخرین دیدار خود به مصاف تیم میزبان رفت و مقابل این تیم به برتری ۳ بر یک دست یافت. بدین ترتیب ایران در بخش تیمی صاحب جایگاه سیزدهم شد. این در حالی است که آنها در دوره پیشین این رقابت‌ها به عنوان نهم دست یافته بودند.



فولاد، ملوان و پرسپولیس چطور شروع خواهند کرد

سکته ناقص لیگ برتر در روزهای پاییزی

نگاه

اکبرمتشلو

خبرنگار

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال کشورمان روزهای سیزدهم و چهاردهم مهرماه برگزار شد و بعداز برگزاری این هفته از بازی‌ها، دوباره شاهد تعطیلی بازی‌ها تا ۲۶ مهرماه خواهیم بود. موضوعی که به طور حتم اثرات آن بر روی تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها، متفاوت خواهد بود.
سکته ناقص تیم‌ها، فرصت مناسبی باشد اما قطعاً برای برخی دیگر از تیم‌ها، این وقفه می‌تواند، سکنه‌ای در روند رو به رشد این تیم‌ها باشد. با نگاهی به بازی‌های اخیر تیم‌ها به نظر می‌رسد، فولاد، ملوان و پرسپولیس بین سایر

گودرزی: جلوی استقلال شادی گل نکردم



نشدن پالتی به سود تیمش این طور می‌گوید: «من نزدیک صحنه بودم و حسین مهربان هم نزدیک بود و قشنگ هند را دیدم. در گوش داور می‌گفتند صحنه مشکوک است اما حتی نفرت صحنه را ببیند. مثل اینکه دوربین پشت دروازه نبوده و به نظرم پالتی بود.»

گودرزی شادی نکردنش بعد از گلزنی به استقلال می‌گوید: «من برای پالتی زن مقابل استقلال و تماشاگران استرسی نداشتم و برای گلزنی مصمم بودم. خدا را شکر زدم و گل هم شد. اولین گل فصل خودم و هوادار را زدم. ما موقعیت‌های زیادی داشته‌ایم اما با بدشانسی گل نزده بودیم. اصلاً شادی گل نکردم فقط توپ را برداشتم و وسط زمین کاشتم که به بازی برگردیم. کسی از آینده خبر ندارد و نمی‌دانم در آینده برای کدام تیم بازی می‌کنم.»

کیانی: بیرانوند آماده نبود پورحمیدی بازی کند

مهدی کیانی بازیکن اسبق تیم فوتبال تراکتور درباره حواشی ایجاد شده برای تراکتور پس از جذب علیرضا بیرانوند و نیمکت‌نشینی حسین پورحمیدی که در دو فصل گذشته رکورد خوبی در کلین شیت ثبت کرده می‌گوید: «بیرانوند یکی از بهترین گلرهای چند فصل اخیر تیم ملی بوده و در بازی با او با دست مهارت ویژه‌ای دارد. از جذب این بازیکن خوشحال شدم، چون یک ملی‌پوش آماده است و در این فصل

هم به غیر از بازی با فولاد که خوب ظاهر نشد، در دیگر بازی‌ها عملکرد خوبی داشت و در تراکتور مطمئناً نشان داده، ولی درباره اینکه چه اتفاقی افتاده که او تصمیم گرفته تا قراردادهش را با پرسپولیس فسخ کند و الان کار به محرومیت تعلیقی و جریمه نقدی کشیده، ای گاش تصمیمی گرفته می‌شد که چنین مسائلی پیش نیاید. همه می‌دانند تراکتور هواداران پرشماری دارد که عاشق این تیم هستند. خواهشی



فرشید باقری هافبک دفاعی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره نتایج ضعیف تیمش می‌گوید: «خودمان هم از نتایج راضی نیستیم، ولی روی اتفاقات فوتبالی و اشتباهات داورى هم می‌توانیم بحث داشته باشیم. به‌عنوان مثال در بازی با چادرمیلو و شمس‌آذر که شکست را پذیرا شدیم، از اشتباهات داورى هم لطمه خوردیم و در چند بازی نیز بدشانس بودیم.

باقری: وضعیت مس شبیه استقلال استراماچونی است

در دو بازی آخر واقعاً فوتبال خوبی به نمایش گذاشتیم و در مجموع حق‌مان این بود که بیشتر امتیاز بگیریم. باشگاه می‌بیند که تیم خوب فوتبال بازی می‌کند و این طبیعی است که از کادر فنی حمایت کند. ما در این فصل تیم خوبی داریم و قطعاً در ادامه لیگ نتایج خوبی خواهیم گرفت و همان تیمی می‌شویم که هواداران انتظار دارند. «او شرایط فعلی‌شان را با استقلال چند سال گذشته مقایسه می‌کند: «زمانی که در استقلال بودم و آقای استراماچونی هدایت تیم را برعهده داشت، در هفته‌های ابتدایی خوب امتیاز نگرفتیم، ولی در ادامه وضعیت خیلی بهتر شد و استقلال جدا هم می‌توانیم بحث داشته باشیم. به‌عنوان مثال در بازی با چادرمیلو و شمس‌آذر که شکست را پذیرا شدیم، از اشتباهات داورى هم لطمه خوردیم و در چند بازی نیز بدشانس بودیم.

که دارم با احساسات طرفداران میلیونی تراکتور بازی نشود. اگر مشکلی برای انتقال بیرانوند وجود داشت و حواشی ایجاد می‌شد، از همان روز اول این بازیکن ملی‌پوش هم تبریز نمی‌آمد. بیرانوند گلر بزرگی است و باید می‌دانست که ممکن است چنین مسائلی پیش آید. حالا هم دیر نشده، بیرانوند می‌تواند با باشگاه پرسپولیس به توافقی برسد که مسائل پایان یابد. حرف‌هایی که بعد از بازی با فولاد زده شد

برای فوتبال ما جالب نبود. باید به سمت مسائلی برویم که کیفیت فوتبال ما را بهتر کند. الان در پیچ‌ها و سایت‌ها می‌بینیم، از زه و بندها نوشته‌اند. چنین حرف‌هایی در شأن و شخصیت باشگاه پرسپولیس نیست. بیرانوند نیست. بیرانوند برای پرسپولیس زحمت کشیده و جا دارد با خاطره‌ای خوش مسائل تراکتور به اندازه کافی بازیکن دارد تا آماده‌ترین‌ها در ترکیب اصلی قرار بگیرند.»

فعلی: «تیم تراکتور آن قدر بزرگ است که نباید مدیران آن، تیم را به حاشیه بیزند. از طرفی از روزی که بیرانوند روحیه ندارد و آماده نیست، حسین پورحمیدی که در دو فصل اخیر بازی‌های خوبی کرده و پسر خوبی است، از دروازه تیم دفاع کند. لژیومی ندارد بیرانوند در همه بازی‌ها درون دروازه قرار بگیرد. تراکتور به اندازه کافی بازیکن دارد تا آماده‌ترین‌ها در ترکیب اصلی قرار بگیرند.»

حاجی عیدی: هدفم حضور در فوتبال اروپاست بازیکن چند پستی آلومینیوم هستم



«در سیستم سه دفاعه در دفاع میانی بازی کردم، هافبک دفاعی و هافبک وسط رو به جلو هم بودم. در چهار دفاعه هم دفاع چپ بازی کردم و حتی وینگر هم بودم. مقابل هوادار هم که چند ساعت قبل از بازی، مجتبی حسینی گفت باید مهاجم بازی کنم که این کار را انجام دادم. من هافبک هستم و در این پست راحت بازی می‌کنم اما اگر سرمربی بخواهد در هر پستی بازی می‌کنم. فکرمی‌کنم آچار فرانسه آلومینیوم بودم و بجز گلر در تمام پست‌ها بازی کرده‌ام.»

او درباره پیروزی پرگل مقابل ذوب‌آهن این طور می‌گوید: «ما برای برد وارد زمین شدیم، اما انصافاً فکر نمی‌کردم ۴ بر صفر در اصفهان بازی را ببریم. ذوب‌آهن امسال از پرسپولیس، سپاهان و تراکتور امتیاز گرفته بود و تیم بسیار خوبی است اما بازیکنان ما نشان دادند می‌توانند برای هر تیمی دردرسزاس اروپا است و برای رسیدن به این هدف هرکاری که بتوانم، انجام می‌دهم.»

باشی که در باشگاه هستی. به نظر من توانایی بازی در جام جهانی را دارد. تمام فاکتورهای یک دفاع وسط قوی را دارد. هیچ ضعیفی در فوتبالش ندارد.» او حرف‌هایی هم درباره قلعه‌نویسی دارد: «همین جا باید بگویم از قلعه‌نویسی متشکرم که لیگ را می‌بیند و هرکسی که را که خوب باشد، مدنظر قرامی دهد.

دارد.» او درباره توصیه‌هایش به این بازیکن می‌گوید: «یک ذره خجالتی و مظلوم است اما گفتم باید همان کاری که در باشگاه انجام می‌دهی در تیم ملی هم انجام بدهی. نباید رودریاستی داشته باشی و باید توانایی خودت را نشان بدهی. نباید آنجا خجالت بکشی و استرس داشته باشی و باید همان طوری

ایران خوش بدرخشد. مهدی تارتار درباره این بازیکن می‌گوید: «او را به من پیشنهاد دادند و من بررسی کردم و او امید روانخواه در موردش پرسیدم و بعد گفتم، نباید تا او را ببینم. آمد دیدم واقعاً فوتبالیست خوبی است و او را جذب کردم. فیزیک و شعور تاکتیکی خوبی دارد، اعتماد به نفس خیلی خوبی هم

این هفته دعوت از محمدمهدی زارع، مدافع جوان تیم گل‌گهر سیرجان به تیم ملی، قابل توجه بود. مدافع ۲۱ساله که این فصل با تصمیم مهدی تارتار از لیگ یک به گل‌گهر پیوسته و حالا به شکلی جالب توانسته موقعیتی ثابت در ترکیب سیرجانی‌ها پیدا کند و در بهترین خط دفاعی لیگ برتر



تارتار: زارع می‌تواند در جام جهانی بازی کند



کسب کرده‌اند. نساجی با وجود کسب سه امتیاز از چهار بازی اخیر، هنوز به برد نرسیده و شاید بتواند اولین بردش را بعد از تعطیلات مقابل سپاهان کسب کند. با همه این احوال به نظر می‌رسد تعطیلات پیش‌رو که البته طولانی هم نیست، مثل همیشه به ضرر تیم‌ها خواهد بود و

برخی تیم‌ها برعکس است و شاید همین تعطیلات برای آنها که اوضاع خوبی ندارند، باعث شود در آینده و بعد از تعطیلات نتایج بهتری کسب کنند. در صدر این تیم‌ها باید از هوادار، نساجی، خیبر خرم‌آباد و استقلال خوزستان نام برد. هوادار و خیبر

از چهار بازی اخیر خود فقط دو امتیاز

باشگاه‌ها برای حفظ آمادگی تیم‌شان با مشکلات بسیاری روبه‌رو خواهند شد. هر چند در نگاه خوشبینانه ممکن است این تعطیلات به نفع برخی تیم‌ها باشد، اما به طور حتم کیفیت لیگ برتر به خاطر تکرار این تعطیلات روزبه‌روز روند نزولی را طی خواهد کرد.

عباسی: بوژوویچ مربی کاملی است



ملوان و شمس‌آذر هم باید نتایج بهتری می‌گرفتیم، ولی بدشانس بودیم و البته بابت اشتباهات داورى هم ضرر کردیم. ما می‌توانستیم الان ۱۰ یا ۱۱ امتیاز داشته باشیم، ولی واقعیت این است که نگران آینده نیستیم. آقای بوژوویچ هم گفته بود که تیم ما بعد از هفته هفتم می‌تواند خودش را نشان دهد و شک نکنید در ادامه نتایج خوبی خواهیم گرفت.»

او در تمجید از سرمربی‌شان این‌طور می‌گوید: «او مربی کاربلد و دلسوزی است که ارتباط خوبی با بازیکنان دارد و ما چیزهای جدیدی از این مربی یاد می‌گیریم. بوژوویچ مربی کاملی است و تمرینات این مربی به‌روز است، حیف که تا الان با این کادر فنی و این نفرات، خوب امتیاز نگرفتیم، ولی در ادامه وضعیت تغییر خواهد کرد. ما دنبال رتبه تک‌رقمی هستیم و به این هدف می‌رسیم.»

آرام عباسی مدافع تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره عملکرد تیمش در فصل جاری می‌گوید: «عملکرد تیم ما از لحاظ امتیازگیری خوب نبوده است و طبیعتاً خودمان هم از نتایج راضی نیستیم. در همین بازی با سپاهان می‌توانید از بازیکنان این تیم بپرسید که چه فوتبالی بازی کردیم و حق‌مان هم باخت نبود. ما در چند بازی دیگر مثل دیدار با

مصاحبه و خبر

ورزشگاه مس صاحب پیدا کرد

سیدمیثم موسوی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دیروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۱۹هکتار از زمین ورزشگاه مس کرمان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی بوده مدعی شد: «این موضوع از طریق استانداری کرمان و مراجع قضایی پیگیری شده است. شرکت مس اعلام کرده که این زمین را از یک مرکز خیریه خریداری کرده و دانشگاه علوم پزشکی کرمان هم مدعی بود که این زمین متعلق به این دانشگاه است. شرکت مس این زمین را به بهانه ساخت ورزشگاه در اواخر دهه ۸۰ از استانداری کرمان و جاهای دیگر گرفته است. تأکید ما بر تعیین تکلیف این زمین تا قبل از افتتاح ورزشگاه بود اما با توجه به شرایط پیش آمده، افتتاح رسمی این ورزشگاه با حضور وزیرکشور انجام شد. امیدواریم که این ۱۹هکتار زمینی که متعلق به دانشگاه علوم پزشکی کرمان است تعیین تکلیف شده و به دانشگاه برگردد، یا معادل مبلغش پرداخت شود و یا برابر آن برای دانشگاه علوم پزشکی پروژه‌ای ساخته شود، البته هنوز برآورد دقیقی از قیمت زمین انجام نشده است.»

سپاهان و تراکتور جریمه شدند

سپاهان و تراکتور یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته ششم لیگ برتر را در روز ششم مهرماه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار کردند که این دیدار با برتری یک بر صفر سرخپوشان تبریزی به پایان رسید و حواشی زیادی روی سکوها داشت. هواداران سپاهان و تراکتور در این دیدار شعارهای زیادی نسبت به بازیکنان تیم مقابل هم دادند که رفتارهای آنها با جرایم مالی نسبت به هر دو باشگاه همراه شده است. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد، باشگاه سپاهان به دلیل استفاده از مواد دودزا و توهین و فحاشی به بازیکن حریف توسط تماشاگران متنبس و مستند به ماده ۸۶ انضباطی با جریمه نقدی ۱۱میلیون تومانی مواجه شده که فوراًقابل اجرا و قابل تجدیدنظر در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال است. این کمیته همچنین اعلام کرده باشگاه تراکتور هم به دلیل توهین و فحاشی به داور مسابقه و بازیکن حریف توسط تماشاگران منتسب به حساب ماده ۸۶ انضباطی، باید جریمه نقدی و قطعی ۵۰میلیون تومانی را بپردازد.

نکیسا: ربیعی یکی از سرمربیان مثال زدن است

شکست ذوب‌آهن در مسابقه با آلومینیوم اراک آن هم در شرایطی که گاندوها شروع فوق‌العاده‌ای در خانه می‌دانیم. ما از ۶ بازی ابتدایی فقط یک بار در خانه بازی کردیم که آن هم دربی مقابل سپاهان بود. به نوعی بازی با آلومینیوم اولین بازی خانگی ما بود. دوری از خانه و سفرهای متوالی روی عملکرد تیم تأثیرگذار بود و فکرمی‌کنم دلیل اصلی شکست‌های اخیر این موضوع باشد. با این حال شکلی نیست با کمک همکارانم مشکلات را کنار می‌زنیم و بزودی به روزهای خوب برمی‌گردیم. «او بشدت از سرمربی‌اش حمایت می‌کند: «سرمربی ما یکی از سرمربیان مثال‌زدنی در فوتبال محسوب می‌شود. با برنامه‌ریزی او از این شرایط عبور می‌کنیم و شکی نیست که دوباره نتایج خوبی می‌گیریم. تمام تلاش ما این است که ذوب‌آهن را به جایگاه بزرگ خود در گذشته برگردانیم، همان‌طور که فصل گذشته هم در نهایت با تمام مشکلات رتبه پنجم را از آن خود کردیم.»

برنامه لیگ برتر

هفته هشتم	پنجشنبه ۲۶ مهر
چادرمیلو اردکان - خیبر خرم‌آباد	۱۸:۰۰
شمس آذر قزوین - هوادار	۱۸:۰۰
استقلال خوزستان- مس رفسنجان	۱۸:۳۰
جمعه ۲۷ مهر	
گل گهرسیرجان - تراکتور	۱۷:۴۵
سپاهان - نساجی مازندران	۱۸:۰۰
آلومینیوم اراک - فولاد	۱۸:۱۵
استقلال - ذوب‌آهن	۱۸:۳۰
هفته نهم	
جمعه ۲۴ آبان	
ذوب‌آهن- گل گهرسیرجان	۱۷:۴۵
نساجی مازندران-استقلال خوزستان	۱۷:۴۵
هوادار- چادرمیلو اردکان	۱۸
مس رفسنجان- ملوان	۱۸

شنبه ۵ آبان

خیبر خرم‌آباد- استقلال

پرسپولیس- شمس آذر قزوین

یکشنبه ۶ آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک

فولاد-سپاهان

خبر

جلسه استیناف بیرو تا دو هفته بعد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال به خاطر حساسیت پرونده بیرانوند تصمیم گرفته جلسه رسیدگی به این پرونده را ظرف ۱۴ روز پس از وصول شکایت طرفین برگزار کرده و اجازه ندهد این موضوع به درازا بکشد.

جنتال به وجود آمده در دو بخش مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرد. موضوع مرتبط با فسخ غیرموجه بیرانوند در کمیته استیناف مورد مطالعه قرار خواهد گرفت که تغییر حکم کمیته تدوین با توجه به نظر اولیه اکثریت اعضا، قطعی شده‌است و میزان و نحوه محرومیت بیرانوند را تحت تأثیر قرار خواهد داد. همچنین موضوع مرتبط با ارتشاه مبلغ ۵ میلیارد تومان در متمم قرارداد بیرانوند با پرسپولیس نیز در کمیته انضباطی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد که در صورت احراز موضوع در کمیته اخلاق نیز به طور موازی پیگیری خواهد شد.

۴ خارجی پرسپولیس در تهران



دو بازیکن خارجی پرسپولیس ودو عضو کادرفنی تا شروع تمرینات وارد تهران می‌شوند.

ایوب‌المعلوم که به کشورش سفر کرده‌است در نخستین ساعات بامداد امروز (پنجشنبه) به اتفاق همسرش وارد تهران خواهد شد.

لوکاس ژاوتو، جاولی‌اویلیا‌و ادریس ساسی نیز طبق برنامه پرواز، امروز به تهران بازمی‌گردند تا آماده شروع تمرینات شوند.

گاریدو از اسپانیا به مراکش

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد خوان کارلوس گاریدو سرمربی این تیم که روزهای فیفادی به کشورش اسپانیا سفر کرده‌است، سه روز بعد از آغاز تمرینات به ایران باز می‌گردد. گاریدو برای رسیدگی به برخی از امورات شخصی مهم خود و خانواده‌اش به اسپانیا سفر کرده‌و شاید سفری به مراکش هم داشته باشد.

سفر گاریدو با هماهنگی باشگاه بوده و با کادر و دستیارانش در ارتباط خواهد بود.

امروز شروع تمرین بدون سرمربی و ملی پوشان

سرخپوشان بعد از بازی مقابل چادرملو از هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر و طی برنامه و اعلام سازمان لیگ در خصوص لغو بازی با ملوان بندرانزلی، روز دوشنبه ۳۰ مهر ماه میهمان تیم ملی کشورشان، غایبان برنامه‌های آسیا خواهند بود.

بر همین اساس، سرخپوشان ایران پس از استراحتی چند روزه، از امروز تمرینات خود را برای بازی مقابل نماینده قطر، در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز خواهند کرد. گفتنی است گاریدو تا سه روز در تمرینات غایب خواهد بود ضمن اینکه بازیکنان ملی پوش پرسپولیس برای حضور در اردوی تیم ملی کشورشان، غایبان برنامه‌های تمرینی تیم خواهند بود.

شکایت دوباره از بیرانوند

بعد از اتهام رشوه ۵ میلیاردی از سوی بیرانوند باشگاه پرسپولیس اکنون به واسطه این اتهام که مدعی است جنبه عمومی دارد، شکایت خود را در دادگاه قضایی علیه گلر شماره یک تیم ملی و تراکتور ثبت کرده‌است تا پرونده جدیدی در این خصوص شکل بگیرد و باید دید نتیجه آن چه خواهد شد.

گفتنی است چندی پیش اعضای هیأت مدیره پرسپولیس بعد از مجمع از این مجموعه کنار رفتند و نفرت‌ات جدیدی به عضویت آن درآمد‌اند و تنها راه درویش به عنوان مدیرعامل و پیمان حدادی کارراز مجموعه قبلی دنبال می‌کنند.

بازگشت باقری احتمالاً بعد از فیفادی

با وساطت تعدادی از چهره‌های نامدار و اسم و رسم دار فوتبال ایران و همراهی مسئولان و اقدامات خود اقا کریم، موانع بازگشت او به فوتبال رفع شده و این چهره دوست‌داشتنی آماده‌است تا دوباره روی نیمکت یگی از تیم‌های لیگ برتری بنشیند. گفته می‌شود کریم تا حد زیادی با باشگاه پرسپولیس پیش رفته و با مدیران سرخپوشان به توافق رسیده، اما در ظاهر باشگاه تراکتورسازی که اولین باشگاه حرفه‌ای کریم باقری در فوتبال است نیز به استخدام او علاقه‌مند است. ظاهراً همه چیز برای حضور کریم باقری در فوتبال آماده‌است و احتمالاً کمی بعد از شروع فیفادی بعدی این اتفاق خواهد افتاد.

خبر خوش کنعانی

وضعیت محمدحسین کنعانی زادگان به نوعی است که سه تا چهار هفته دوری از میادین برای مصدومیت او تخمین زده می‌شود و مشخص نیست که این مدافع به بازی پرسپولیس مقابل السد در روز سه مهر می‌رسد یا خیر. کنعانی درروز با انتشار تصویری از خود در بازی لیگ نخبران نوشت که بزودی برمی‌گردد و این استوری می‌تواند نشانه خوبی از رسیدن او به لیست بازی السد قطر باشد که کمتر از دو هفته تا آن بازی فاصله داریم.



پرسپولیس با تیم ملی ازبکستان در تماس است

گاریدو می‌خواست از اورونوف محافظت کند

سوژه

محمدرضارحیم‌پور

خبرنگار

بعد از انتشار فیلم تمرینات اورونوف در تمرینات ازبکستان، این شائبه به وجود آمد که او برای پرسپولیس کم کاری کرده و مقابل چادرملو به میدان نرفته‌است تا برای بازی مقابل ایران آماده باشد. این حواشی در پی بازی پرسپولیس با چادرملو شکل گرفت، که طی آن اورونوف احساس ناراحتی کرده و از سوی کادرفنی به استراحت

براساس پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی، در روز دیدار پرسپولیس مقابل چادرملو، اورونوف در شرایطی نبود که نتواند به میدان برود و مصدومیتش آتقدرد هم شدید نبود و به دلیل وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه تختی نگرانی‌هایی برای کادرفنی به وجود آورد که خوان کارلوس گاریدو، سرمربی پرسپولیس، تصمیم به دادن فرصت استراحت به این بازیکن گرفت تا از تشدید مصدومیت او جلوگیری شود.

البته شرایط بازی نشان داد که نگرانی‌های گاریدویی علت نبوده و باید به این نکته توجه کنیم که چمن ورزشگاه تختی در آن بازی



رقابتی که گاریدو ایجاد کرده کیفیت بازیکنان را بالاتر برده

فرجی: رفاقت، رقابت من و ایوب را جذاب می‌کند

نقل قول

فرشاد فرجی که در بازی‌های اخیر به عنوان مدافع راست به میدان رفته و نمایش قابل قبولی هم‌داشته درباره تغییر پستش گفته: «من سرریز پرسپولیس هستم. در هر پستی که کادرفنی صلاح

بداند من آماده هستم بازی کنم و تلاش

می‌کنم تا بهترین عملکرد خود را در آن پست داشته باشم.»

حالا فرجی رقیب ایوب المعلوم مراکشی است و درباره رابطه با او به نکته جالبی اشاره کرده: «ایوب بازیکن فوق العاده‌ای است. کیفیت او مشخص است و نیاز ندارد من از او چیزی بگویم تا تعریف کنم. حضور یک بازیکن با کیفیت در

پستی که شما هستید روی کیفیت خود

شما نیز تأثیری می‌گذارد و باعث ایجاد رقابت نیز می‌شود. با هم رابطه‌ای خوب و رفاقت عمیقی داریم و این رفاقت، رقابت ما یا یکدیگر را جذاب کرده‌است و همین موضوع سبب می‌شود کیفیت فنی ما بالاتر برود. از طرفی موضوع مورد اهمیت موفقیت پرسپولیس است و در این شرایط نیز ما به موفقیت تیم کمک

موجب مصدومیت چندین بازیکن شد، از جمله سروش رفیعی و حسین کنعانی‌زادگان. اورونوف که به تازگی از بند مصدومیت رهایی یافته بود، نیاز به احتیاط بیشتری داشت، بنابراین تصمیم کادرفنی و پزشکان در این خصوص کاملاً منطقی به نظر می‌رسد.

علی‌رغم نگرانی‌ها، پزشکان تیم ملی ازبکستان بررسی‌های لازم را انجام داده و اعلام کردند که شرایط اوستون اورونوف بهبود یافته و دیگر در معرض تشدید مصدومیت نیست. حالا در صورت تصمیم کادرفنی ازبکستان، او مقابل ایران مجدداً به میدان خواهد رفت.

البته روز گذشته دکتر فرید زربنه در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس اظهار داشت:

گزارش یک

محمد قزاقزئو

روزنامه‌نگار

اگر الکسیس گندوز و گئورگی گولسیانی به تیم‌های ملی کشور دعوت نمی‌شدند سازمان لیگ به صورت قانونی اجازه نداشت تا بازی پرسپولیس مقابل ملوان را به تعویق بیندازد چرا که از بین بازیکنان داخلی تنها میلاد محمدی به تیم ملی ایران دعوت شد و با حضور این سه ملی‌پوش داخلی و خارجی بود که درخواست باشگاه پرسپولیس اجابت شد.

پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و بهترین تیم فوتبال باشگاهی ایران در ده سال گذشته بوده‌است. سرخ‌ها تقریباً هر فصل یا بهترین اسکوادممکن را در اختیار داشته یا حداقل یکی از سه تیم برتر لیگ از این حیث بوده‌اند اما به شکلی عجیب هر بار و در آستانه هر فیفادی لیست ملی‌پوشان این تیم آب می‌رود.

باشگاه پرسپولیس از بدو تأسیس همواره جای بهترین، شاخص‌ترین و بزرگ‌ترین بازیکنان فوتبال ایران بوده و گواه این مسأله آنجاست که چنانچه اهالی فوتبال بخواهند از هر دهه یک تیم منتخب از بهترین‌های تاریخ فوتبال ایران انتخاب کنند حتماً ستاره‌های پرسپولیس بخشی از این ترکیب‌ها را تشکیل خواهند داد.

این درست‌که مصدومیت محمدحسین کنعانی زادگان باعث شد تا سهمیه پرسپولیس در تیم

«با توجه به شرایط اورونوف با کادر پزشکی تیم ملی فوتبال ازبکستان که در حال حاضر بازیکن را تحت نظر دارند در ارتباط هستیم. در ازبکستان اقدامات تشخیصی مثل سونوگرافی و ام‌آر‌آی انجام شده‌است. همکاری خوبی بوده‌است و ما را در جریان روند درمان و وضعیت بازیکن قرار داده‌اند. تبادل نظرهای لازم هم برای کمک به این روند انجام شده‌است.»

با این تفاسیر به نظر نمی‌رسد اورونوف مقابل ایران حضور طولانی مدت داشته باشد و احتمالاً حتی اگر به میدان برود، حضور کوتاه مدتی را تجربه خواهد کرد تا مصدومیتش تشدید نشود.

بی‌سابقه، نگران‌کننده و کمی هم دردناک

قهرمان ایران و تنها یک ملی‌پوش

مثل سعید صادقی آتقدرد نوسان داشته‌اند که دعوت نشدن‌شان از تیم ملی عجیب نبوده‌اما مثلاً سعید مهری تا قبل از حضور در پرسپولیس به تیم ملی دعوت می‌شد و میلاد سرلک که پای پلکان هوایما از فهرست جام‌های آسیا خط خورد در شرایطی است که دعوت نشدنش عجیب نیست. در عین حال مرتضی پورعلی‌گنجی در حدود یک سال اخیر یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای انجام داده‌اند. حتی علی‌علیپور به عنوان لژیونری که به فوتبال ایران برگشته آتقدرد فوق العاده نبوده که هواداران پرسپولیس تأکید کنند جای او در تیم ملی خالی است. وضعیت در مورد نفراتی مثل فرشاد احمدزاده هم همین گونه‌است و نوسان این بازیکن اجازه نمی‌دهد تا روی حق نادیده گرفته شده پرسپولیس برای سهمیه بیشتر در تیم ملی تأکید شود. حتی بازیکنان شاخص این فصل پرسپولیس در دو ماه گذشته مثل وحید امیری یا مسعود ریگی نیز آتقدرد سن و سال دارند که دعوت نشدن‌شان به تیم ملی توجه منطقی داشته باشد.

با در نظر گرفتن این نکات همه چیز درباره تک سهمیه بودن پرسپولیس در تیم ملی منطقی به نظر می‌رسد اما اصل موضوع برای دوستداران و اعضای خانواده سرخ‌ها غیرقابل قبول، نگران‌کننده و کمی هم دردناک است و شاید دوستداران این تیم باید امیدوار باشند که تا فیفادی بعدی نفراتی مثل پورعلی گنجی، علیپور، سرلک، مهری یا یاسین سلمانی و محمد خاندانلو در ماترئیس تیم ملی قرار بگیرند کما اینکه برخی از این نفرات در دوره سرمربیگری امیر قلعه‌نویی جزئی از تیم او بوده‌اند.

اجرا کنند. باید بگویم او یک روانشناس فوق العاده نیز هست و همین موضوع باعث شد به تیم مسلط شود و حالا شناخت خوبی از فوتبال ایران و پرسپولیس دارد. موضوع مهم در خصوص او این است با همه جدیت و حساسیتی که در کار خود دارد، صمیمت خاصی بین او و بچه‌ها ایجاد شده و برای همه بازیکنان احترام خاصی قائل است. نکته جالب‌ترین‌است که گاریدو با رقابتی که بین تیم ایجاد کرده، سبب افزایش کیفیت بازیکنان و در ادامه نتیجه‌گیری پرسپولیس شده‌است.»

می‌کنیم.»

فرجی در مصاحبه خود درباره خصوصیات سرمربی اسپانیایی پرسپولیس هم حرف زده: «گاریدو آدمی جدی است و به نظم خیلی اهمیت می‌دهد و در تمرینات این موضوع را به خوبی به ما انتقال داده و او نیاز داشته باشد آماده‌است که بازی خوبی به دستورات او توجه کرده و آنها را

خوان کارلوس گاریدو سرمربی

پرسپولیس در مصاحبه مفصل اخیر خود درباره برخی بازیکنان مهم تیمش نکات جالبی را مطرح کرد.

گاریدو بطور ویژه از وحید امیری حرف زد و درباره او گفت: «امیری یک نمونه فوق العاده و عالی از بازیکن حرفه‌ای است. اگر یک بازی به او بگویم درون دروازه بایست یا دفاع راست بازی کن خیلی راحت قبول می‌کند اما برخی بازیکنان این طور نیستند. او به نیاز تیم نگاه می‌کند و اگر تیم در هر پستی به او نیاز داشته باشد آماده‌است که بازی کند. امیری منظم‌ترین بازیکن تیم و یک انسان فوق العاده هم هست.»

سرمربی پرسپولیس همچنین درباره کنعانی‌زادگان گفت:

«کنعانی جزو بازیکنان خوب و مهم ماست اما باید او را هل بدهم تا تبدیل به یکی از بهترین مدافعان آسیا شود. به نظر من او بهترین مدافع میانی ایران است اما می‌تواند بهتر شود. حسین یک رهبر خوب در تیم ماست و نقاط قوت و شاخصی دارد. انگلیسی صحبت می‌کند و با گندوز و ایوب هم فرانسوی حرف می‌زند.»

اما جالب‌ترین بخش صحبت‌های گاریدو درباره سروش رفیعی بود.



دفاع جالب گاریدو از سروش رفیعی

گفتم به حرف مردم گوش نکن!

گاریدو قبل‌تر به این نکته اشاره کرد که رفیعی در درسی خیلی خوب کار کرد و در پست دفاعی که داشت عملکرد خوبی داشت. گاریدو سپس گفت: «من با سروش زیاد صحبت می‌کنم چون نقاط قوت شاخصی دارد و یک فوتبالیست کاملاً حرفه‌ای است. در شروع فصل دوران بدی داشت اما گفتم نگران حرف مردم و فضای مجازی نباش. به او توصیه کردم گوشت به آنها نباشد و فوتبال خودت را بازی کن.»

گاریدو ادامه داد: «سروش یکی از کاپیتان‌های ماست وانتظار از کاپیتان‌ها متفاوت است. برخی هواداران از او گلایه داشتند که توپ لومی دهد اما من به او گفتم تو بازیکن اسپانیایی خیلی خوب پاس می‌دهی و نباید توپ را لو بدهی. او مسئولیت مهمی دارد اما مری می‌داند چه نقش مهمی در تیم ایفای کند.»

سرمربی سرخ‌ها درباره گولسیانی هم گفت: «او یک مدافع بی‌نقص است و با اینکه بازیکن اسپانیایی است اما جالب‌ترین بخش صحبت‌های گاریدو درباره سروش رفیعی بود.

استقلال و تراکتور مثل تیم ملی در کشور ثالث

خطر مصدومیت بیخ گوش ملی پوشان

نگاه فنی

حمیدرضا عریب
خبرنگار

بعد از اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام کرد که بازی تیم ملی فوتبال ایران و قطر در هفته چهارم انتخابی جام جهانی فوتبال باید در کشور ثالث برگزار شود، زمره تغییر محل برگزاری بازی استقلال مقابل النصر عربستان در لیگ نخبان فوتبال آسیا و همچنین بازی تیم تراکتور و روشن تاجیکستان در ورزشگاهی خارج از کشورمان به گوش می‌رسید که در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به این ابهام پاسخ داد و اعلام کرد که بازی‌های نماینده‌های ایران در کشور ثالث برگزار خواهد شد. طبق برنامه قرار بود دیدار استقلال ایران و النصر عربستان در تاریخ یکم آبان در ورزشگاه شهدای شهر قدس و دیدار تراکتور ایران و روشن تاجیکستان در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شود اما AFC با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال، برگزاری این دو دیدار در کشور ثالث را تایید و اعلام کرد دو باشگاه استقلال و تراکتور باید کشور میزبان خود را اعلام کنند.

با توجه به اینکه استقلال پیش‌تر در کشورهای امارات و قطر میزبانی از دیگر تیم‌ها را انجام داده، پیش‌بینی می‌شود این بار نیز یکی از گزینه‌ها محسوب می‌شود که البته با توجه به نزدیکی به کشور عربستان طبیعتاً بازی با النصر در این کشور نمی‌تواند گزینه مناسبی برای استقلال باشد.

نزدیکان به باشگاه استقلال معتقدند که مسئولان در نهایت کشور امارات را برای میزبانی انتخاب خواهند کرد تا شرایط سکوها چندان به ضرر این تیم نباشد و استقلال دست کم بتواند از فضای ورزشگاه به سود خود استفاده کند.

تراکتور نیز یکی از همین دو کشور را برمی‌گزیند و در این راستا قرار است پیشنهادهای ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده و در نهایت پیرامون آن تصمیم‌گیری انجام شود.

با توجه به اینکه بازی استقلال و النصر عربستان در لیگ نخبان فوتبال آسیا در تاریخ یکم آبان در ورزشگاه شهدای شهر قدس و دیدار تراکتور ایران و روشن تاجیکستان در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شود اما AFC با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال، برگزاری این دو دیدار در کشور ثالث را تایید و اعلام کرد دو باشگاه استقلال و تراکتور باید کشور میزبان خود را اعلام کنند.

موضوع انتقال بازی استقلال مقابل النصر به کشور ثالث و از طرفی حضور بازیکنان تیم ملی مقابل قطر که از بد ماجرا قرار است این بازی هم در کشور ثالث انجام شود، خستگی را

مضاعف خواهد کرد و به احتمال زیاد بازی هفته هشتم استقلال مقابل ذوب‌آهن و تراکتور مقابل گل‌گهرسیرجان لغو خواهد شد تا خطر مصدومیت بازیکنان فوتبال ایران را تهدید نکنند.

طبق برنامه بازی تیم ملی ایران با ازبکستان در تاریخ بیست و چهارم مهرماه در یکی از دو کشور

مضاعف خواهد کرد و به احتمال زیاد بازی هفته هشتم استقلال مقابل ذوب‌آهن و تراکتور مقابل گل‌گهرسیرجان لغو خواهد شد تا خطر مصدومیت بازیکنان فوتبال ایران را تهدید نکنند.

طبق برنامه بازی تیم ملی ایران با ازبکستان در تاریخ بیست و چهارم مهرماه در یکی از دو کشور

این سفرهای پی در پی می‌تولد یک برنامه‌ریزی پزشکی مناسب برای بازیکنان ملی انجام شود تا احیاناً آنها به دلیل تعدد سفرها با مصدومیت مواجه نشده و به خوبی ریکاوری کنند.

آنچه مسلم است در شرایط کنونی فوتبال ایران در یک بحران ناخواسته قرار گرفته و کوچکتین آنها ایجاد خواهد کرد.



اشتباهی منجر به اتفاقات ناگوار برای چهره‌های تأثیرگذار فوتبال ایران خواهد شد. هم استقلال و هم تراکتور بازیکنان مهمی در تیم ملی دارند که حفظ آنها باید اولویت باشد. هرچند که برای بازیکنانی که ملی‌پوش نیستند نیز مصاب کم نیست و مشکلاتی برای آنها ایجاد خواهد کرد.



بازیکنان ملی پوش استقلال و تراکتور از کشور ثالث به ایران برمی‌گردند تا دوباره خود را آماده حضور در یک کشور ثالث دیگر کنند که این سفرهای پی در پی می‌تولد یک برنامه‌ریزی پزشکی مناسب برای بازیکنان ملی انجام شود

بازیکنان ملی پوش استقلال و تراکتور از کشور ثالث به ایران برمی‌گردند تا دوباره خود را آماده حضور در یک کشور ثالث دیگر کنند که این سفرهای پی در پی می‌تولد یک برنامه‌ریزی پزشکی مناسب برای بازیکنان ملی انجام شود

بازیکنان ملی پوش استقلال و تراکتور از کشور ثالث به ایران برمی‌گردند تا دوباره خود را آماده حضور در یک کشور ثالث دیگر کنند که این سفرهای پی در پی می‌تولد یک برنامه‌ریزی پزشکی مناسب برای بازیکنان ملی انجام شود

بازیکنان ملی پوش استقلال و تراکتور از کشور ثالث به ایران برمی‌گردند تا دوباره خود را آماده حضور در یک کشور ثالث دیگر کنند که این سفرهای پی در پی می‌تولد یک برنامه‌ریزی پزشکی مناسب برای بازیکنان ملی انجام شود

گزارش

پلن جدید مدیران استقلال برای توسعه زیرساخت‌های باشگاه

کمپ حجازی و ورزشگاه امام رضا (ع) تجهیز می‌شوند

یکی از اتفاقات ایده‌آلی که در فصل جاری برای آبی‌پوشان پایتخت رقم خورد، توسعه فضای زیرساختی باشگاه استقلال بود که با حمایت اعضای هیأت مدیره برای تیم به وجود آمد. آبی‌های پایتخت که در فصول گذشته با چالش‌های فراوانی در زمینه زیرساخت مواجه بودند، در فصل جدید زمین شماره دو آزادی نیز بهره می‌برند تا مجموعه فنی با چالشی به نام بحران زیرساخت مواجه نشوند. همزمان با امکان برخورداری استقلال از کمپ نمربنی زمین شماره دو آزادی، حالا مدیران استقلال به فکر تجهیز کمپ حجازی افتادند تا با توسعه امکانات کمپ مرحوم حجازی تیم فوتبال بزرگسالان از مجموعه امکانات استاندارد و حرفه‌ای برخوردار شود. در کنار این اتفاق و توسعه تجهیزات کمپ مرحوم ناصر حجازی، مدیران استقلال در فاز بعدی قصد دارند با تجهیز ورزشگاه امام رضا(ع) امکانات مورد نیاز برای تیم‌های پایه خود را نیز به شکل قانع‌کننده توسعه دهند تا تیم‌های پایه استقلال نیز بتوانند همانند تیم بزرگسالان از امکانات حرفه‌ای برخوردار شوند. گفته می‌شود چند مجموعه اسپانسرری اعلام آمادگی کردند تا در این پروژه با باشگاه استقلال وارد همکاری شوند تا در توسعه فضای زیرساختی آبی‌ها با باشگاه همکاری و تعامل داشته باشند.

اردوگاه آبی

خداحافظی سهرابیان با استقلالی‌ها

آرمین سهرابیان که در لیگ‌های نوزدهم و بیستم در استقلال حضور داشت و پس از آن یک سال برای سایپا و چهار فصل برای گل‌گهرسیرجان به میدان رفت، دوباره به جمع آبی‌ها بازگشت ولی بعد از یک فصل و چند هفته از استقلال خداحافظی کرد. برخی این ماجرا را بی‌ارتباط با حواشی این بازیکن مدیران باشگاه استقلال در ادامه کار با سهرابیان دچار تردیدهایی بودند که در نهایت ماجرای او با باشگاه استقلال به جدایی ختم شد. سهرابیان بعد از خداحافظی با هواداران استقلال بلافاصله به تیم نساجی پیوست و بازیکن این تیم شد. این تصمیم درحالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده که پیش از این نیز یاماگا به تیم نساجی پیوست و حالا با حضور سهرابیان تعداد استقلالی‌های نساجی بیشتر شده است.

باشگاه استقلال شرطی برای مربی خارجی ندارد

برخی رسانه‌ها نوشته بودند که باشگاه استقلال برای سرمربی جدید خارجی شرط گذاشته که تحت هر شرایطی باید از سهراب بختیاری‌زاده و بهزاد غلامپور در کادرفنی استفاده کند. یکی از مسئولان باشگاه درباره این خبر به ایران ورزشی اعلام کرد که باشگاه استقلال با سرمربی خارجی جدید خود هیچ شرطی درباره اینکه چه کسی در کادرش باشد، ندارد و فقط نقرات را پیشنهاد خواهد داد. با این حساب اگر سرمربی جدید استقلال ابتدا انتخاب شود و در نهایت قرارداد منعقد کند، آنگاه است که باید درباره انتخاب دستیاران به توافق نهایی دست یابند.

انتقاد نوری از مدیران آبی

محمد نوری، پیشکسوت استقلال غالباً در فضای مجازی با اظهاراتی تند ظاهر می‌شود. او اخیراً از مدیران باشگاه استقلال خواسته به نظر هواداران این باشگاه احترام گذاشته و با سرمربی خارجی به توافق برسند و دور سرمربی ایرانی را خط بکشند. نوری درست در زمانی این واکنش را نشان داد که گفته شد باشگاه استقلال با سرمربی جدید خارجی به توافق رسیده است که حالا باید منتظر ماند و دید این خبرها صحت داشته یا شایعه بوده. اگر شایعه باشد اظهارات نوری به نوعی نشان‌دهنده آگاهی او از وضعیت داخلی استقلال و اخبار پشت‌پرده است. آیا او چیزهایی می‌داند که دیگران نمی‌دانند؟

غیبت دو ماهه روزبه

وضعیت چشمی به گونه‌ای است که احتمال دارد تا ۲ ماه دیگر در ترکیب استقلال دیده نشود. در بررسی‌های تازه از پای مصدوم این بازیکن مشخص شده او نیز به فیزیوتراپی مداوم دارد و باید عمیقاً در حضور در میادین فوتبال دوری کند.

با توجه به اینکه استقلال بزودی وارد لیگ نخبان آسیا خواهد شد، حضور روزبه چشمی می‌توانست خط میانی این تیم را استحکام بیشتری ببخشد اما مصدومیت ناخواسته موجب شده ستاره استقلال برای زمان قابل توجهی از ترکیب تیمش دور باشد. سهراب بختیاری‌زاده نیز در روزهای اخیر بشدت پیگیر وضعیت این بازیکن بود تا بداند زمان دقیق بازگشت چشمی کی خواهد بود اما گفته شده زمان دقیقی نمی‌توان برای حضور مجدد او در ترکیب استقلال متصور بود و باید دست‌کم او را دو ماه دور از میادین دید.

حال و هوای استقلالی‌های دعوت شده به تیم ملی

شانس کم حسینی و شانس اندک جلالی

تیم ملی

فائزه زمانی
خبرنگار

نماینده در اردوی تیم ملی داشتند، حالا باشگاه اخیراً در این زمینه سیری نزولی را تجربه کرده و این بار فقط سید حسین حسینی دروازه‌بان و ابوالفضل جلالی به عنوان مدافع، نماینده آبی‌ها در اردوی تیم ملی خواهند بود.

دور از دروازه

سید حسین حسینی که فصل قبل با ۱۸ گلین شیت رکورددار بسته نگه داشتن دروازه در لیگ بیست و سوم بود، این فصل سیری نزولی را تجربه کرده و تا به اینجای کار در ۶ بازی لیگ برتر ۸ گل و در مجموع دو بازی لیگ نخبان آسیا هم ۲ گل دریافت کرده است؛ آماري که باعث

نشد تا قلعه‌نویی چشمانش را روی او بندد اما قطعاً با توجه به شرایط بهترعلیرضا بیرانوند رقیب سرسخت او و کلین شیت حسینی را برای ایستادن درون دروازه ایران مقابل تیم‌های ملی ازبکستان و قطر کم می‌کند. با توجه به عملکرد حسینی اینطور که پیداست انتخاب اصلی قلعه‌نویی برای دروازه ایران بیرانوند بوده و حسینی عملاً شانس نخواهد داشت مگر اینکه اخراج یا مصدومیتی در کار باشد.

جلالی زیر سایه محمدی

ابوالفضل جلالی مدافع استقلال هم دیگر بازیکن دعوت شده به اردوی تیم

خطیبی در اندازه مدیریت استقلال نیست

علی جباری: سرمربی خارجی یکدفعه معجزه نمی‌کند



حالی که مسئله کند تا نقطه ضعف استقلال برطرف شود. پیشکسوت استقلال در خصوص ادعای بیرانوند مبنی بر دادن رشوه ۵ میلیاردی به مسئولان باشگاه پرسپولیس این واکنش را نشان داد: «متأسفانه این چیزها در فوتبال ما وجود دارد و باید به آن رسیدگی کرد. وقتی این همه دلال در فوتبال ما هستند، وضعیت بهتر از این نمی‌شود.» زمره تغییر مدیریت باشگاه استقلال موضوع دیگری است که جباری به آن می‌پردازد: «واقعاً خطیبی در اندازه مدیریت استقلال نیست. به نظر من همین سمعی بهتر از مدیران چند سال اخیراستقلال است. او از ۱۰ کاری که به تعیین کردند حداقل ۸ تای آن را به نحو احسن انجام داده است؛ مخصوصاً اینکه او امسال هم تیم خوبی را برای استقلال بست و مطمئنم اگر دستش را باز بگذارند، مربی خوبی را هم به استقلال می‌آورد.»

از علی جباری، پیشکسوت استقلال درباره اینکه مدیران این باشگاه با سرمربی جدید خارجی به توافق نهایی رسیده‌اند، سؤال کردیم که او گفت: «سرمربی جدید خارجی که دانش بالایی داشته باشد، خوب است اما هر مربی بزرگی هم به فوتبال ما نباید چند هفته زمان می‌برد که با ما آشنا شود. اگر باتان باشد زمانی که استراماچونی سرمربی استقلال شد، ابتدا نتایج خوبی در لیگ نگرفت اما به یکباره تیم او جان گرفت و تبدیل به یکی از مدعیان اصلی شد. مربی خارجی جدید استقلال هم قطعاً نیاز به زمان دارد که مدیران باشگاه استقلال باید زمان کافی را به او بدهند تا تفکراتش را در تیم پیاده کند. باید صبر و حوصله داشته باشیم. سرمربی جدید هم نمی‌تواند یکدفعه معجزه کند. شما دیدید که یک فصل و چند هفته به جواد نکونام فرصت دادیم و در نهایت آن چیزی که هواداران و کارشناسان استقلالی انتظار داشتند، نشد. سرمربی خارجی هم جدای از این نیست و به طور کلی ریسک است. استقلال مسائل دیگری دارد که مدیران این باشگاه باید به آن توجه کنند.» جباری تأکید کرد: «نباید عرصه را بر سرمربی جدید استقلال تنگ کنیم. من کاری به نام‌ها ندارم. اگر قرار است سرمربی جدید خارجی بیاید، باید برای او زمان مناسبی در نظر بگیریم و فضای مجازی و فضای رسانه‌ای کاملاً برای او باز باشد.» علی جباری، پیشکسوت استقلال بر این باور است که این تیم در فاز دفاعی با مشکلاتی مواجه است. جباری در این خصوص حرف‌هایی دارد که قابل توجه است: «متأسفانه استقلال در فاز دفاعی تمرکز ندارد و به همین دلیل آمار پالتی‌های تیم بالا رفته است. مربی جدید که می‌آید، اول باید یک فوری به

واکنش تازه مجیدی به بازگشت

باشگاه دنبال سرمربی بزرگ خارجی است

فعالاً بازگشت به فوتبال ایران و کار در استقلال نیست و شایعات در این زمینه را کاملاً تکذیب می‌کنم. آنچه‌آنکه می‌دانم برنامه باشگاه استقلال به استخدام یک سرمربی خارجی است و امیدوارم هر کسی که می‌آید، بهترین نتیجه را در

این باشگاه بگیرد و وظیفه ما هم حمایت کردن است و این کار را انجام خواهیم داد.» مجیدی ادامه داد: «من در روزهای گذشته، استوری‌هایی درباره روزهای خوش استقلال منتشر کردم تا به هواداران یادآوری کنم همیشه بعد



از سختی‌ها، شرایط خوب از راه خواهند رسید. همانطور که خود ما بعد از یک دوره طولانی سخت، موفق شدیم در نهایت استقلال را با کمک بچه‌ها، مدیریت و هواداران، به قهرمانی ایران برسانیم. این استوری‌ها هیچ مصرف دیگری از بالا تا پایین تکذیب می‌کنم.»



- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی کجونی
تلفن: ۱۴-۸۸۵۰۴۱۱۳-۸۸۵۰۴۱۱۳
نمبر: ۸۴۷۱۱۳۳۳
لینوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۰۴۱۱۳
انتشارات: ۵-۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰-۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۷۵



لاپورت: قید فرانسه را زدم چون دشان با من بد حرف زد

آیمریک لاپورت، مدافع میانی النصر سال‌ها یکی از آینده‌دارترین مدافعان تیم‌های پایه‌ای فرانسه بود و از رده‌های زیر ۱۷ تا زیر ۲۱ سال کاپیتان خروس‌ها محسوب می‌شد اما در سال ۲۰۲۱ پس از مدت‌ها انتظار برای دعوت شدن به تیم ملی بزرگسالان فرانسه، تصمیم گرفت برای اسپانیا بازی کند. لاپورت در مصاحبه با RMC Sport، دلایل تصمیم خود را توضیح داد: «من یک بار دعوت شدم و دیگر برنگشتم و این بیشتر به روابط شخصی با مربی مربوط می‌شد که جواب نمی‌داد. راستش دیگر نمی‌توانستم صبر کنم. اگر می‌خواستم در مسابقات بین‌المللی بازی کنم، باید تصمیم قطعی می‌گرفتم، من و دیدیه دشان چندین بار گفت‌وگو کردیم که خوشایند نبود و چیزی بین ما دوستانه نبود. او با من خوب حرف نزد و همه چیز تمام شد، دیگر به آن فکر هم نمی‌کنم. الان خوشحالم و در اسپانیا احساس خیلی خوبی دارم. این از نظر شخصیتی هم برای من تصمیم مناسبی بود.»

چهره‌هایی که روی نیمکت‌های فوتبال ایران درخشیده‌اند

سرمربیانی برای کسب جام



در کتاب «رهبری عملگر» کارلو آچلوتی آمده است: «سالانه ۵۰ میلیارد دلار در جهان، صرف آموزش و پیشرفت در زمینه رهبری و مدیریت می‌شود». این واقعیت است که افراد زیادی دنبال یادگیری رهبری هستند، اما بعضی چیزها باید در خون انسان باشد. مربیگری و رهبری کاملاً با هم ارتباط مستقیمی دارند. مثلاً آچلوتی که پنج مرتبه به عنوان سرمربی، جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر برده، بارها عرش و فرش را تجربه کرده است. بنابراین مربیگری حتی در کشورهای صاحب فوتبال و دارای زیرساخت، دوره‌ای است، چه پرسد به کشور ما که وضعیت زیرساخت‌ها در آن خیلی تعریفی نیست. با این وجود، در سال‌های اخیر برخی مربیان در فوتبال ما در دوره‌هایی خوش درخشیده‌اند و گاهی یک جام کسب کرده‌اند که در این گزارش به آنها پرداخته شده است.

برسد که بگوید: «اگر سرمربی تیم ملی شوم، کره را در کره و ژاپن را در ژاپن شکست می‌دهم». او فصل قبل نساجی را در لیگ برتر نگه داشت اما حالا با این تیم روی لبه تیغ راه می‌رود.
فرهاد مجیدی
در لیگ بیست‌ویکم، فرهاد مجیدی، در حالی استقلال را با ۶۸ امتیاز و بدون شکست به قهرمانی رساند که در این تیم و تیم امید ایران به طور مقطعی مربیگری کرده بود ولی دستاورد خاصی در این زمینه نداشت اما این بار با بهره‌گیری از ایده‌های گابریله پین توانست دست به کاری بزند که شاید حالا حالا تکرارش ممکن نباشد. او بعد از قهرمانی، بلافاصله راهی امارات شد تا روی نیمکت اتحاد کلبا بنشیند ولی در امارات نتوانست موفقیتش را تکرار کند و برنگاز شد.

اوسمار لوس ویرا
این مربی برزیلی در حالی در ابتدای لیگ بیست‌ودوم، دستیار یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس شد که حتی خوشبین‌ترین هوادار پرسپولیس هم تصور نمی‌کرد او جانشین یحیی شود و مهم‌تر از آن، قهرمان را دوباره قهرمان کند ولی این اتفاق افتاد. البته اوسمار با وجود پیشنهادهای متعددی قرارداد، ترجیح داد راهی تایلند شود و هدایت بوریرام یونایتد را برعهده بگیرد.

ساکت الهامی
این مربی که زمانی دستیار چهارم فیروز کریمی بود، در تراکتور از دستبازی به سرمربیگری رسید و این تیم را به قهرمانی جام حذفی رساند. الهامی توانست با نساجی هم قهرمان جام حذفی شود تا یک مربی حذفی باز لقب بگیرد و به این باور پرمهره تراکتور را عهده‌دار است.

افروز: یکسان‌سازی پاداش نباید قهرمانان را از هدفشان دور کند

همتی: مشکل خرید تجهیزات داریم

سعد افروز قهرمان پارالمپیک پاریس در برناب نیزه در حاشیه مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک، درباره یکسان‌سازی پاداش مدال‌آوران پارالمپیک و پارالمپیک، چنین نظر داد: «اگر ورزشکار پارالمپیک بخواهد فقط به جنبه مالی مدال‌های پارالمپیک فکر کند، مسیر آنها نیز ممکن است همانند فوتبال یا سایر رشته‌ها به سمتی پیش برود که دیگر نتیجه‌ای حاصل نشود. البته برابری پاداش می‌تواند در ایجاد انگیزه ورزشکاران تأثیرگذار باشد تا تمرینات را با انگیزه و جدیت بیشتری دنبال کنند. من همیشه با سختی دنبال هدفم بودم و هیچ وقت به پاداش فکر نمی‌کردم. اگر این موضوع را هدف قرار می‌دادم هیچ وقت به موفقیت دست پیدا نمی‌کردم و دچار حاشیه می‌شدم. حمایت مالی خوب است اما برای المپیک و همی می‌تواند حاشیه درست کند. همیشه سعی کردم با مشکلات مبارزه کنم و مسیرم را حتی با کمبود تجهیزات درست انتخاب کنم تا به موفقیت برسم.» فاطمه همتی هم که در پارالمپیک پاریس موفق به کسب دو مدال نقره انفرادی و میکس بیور وارد می‌شود و مصرفی هستند و باید خودمان تجهیزات را تهیه کنیم. امیدوارم مسئولان در این زمینه حمایت لازم را از ما داشته باشند تا دفعه‌ای برای خرید تجهیزات نداشته باشیم.»



در حاشیه

هدیه لاکچری زلاتان به خودش



زلاتان ایبراهیموویچ، ستاره سابق فوتبال سوئد و مهاجم پیشین میلان، اینتر، یونونتوس، بارسلونا، پاری‌سن ژرمن و منچستر یونایتد، روز سوم اکتبر ۴۳ ساله شد. او که به اعتماد به نفس بالا و شخصیت منحصر به فردش شهرت دارد، برای جشن تولدش تصمیم گرفت یک فراری لوکس به خودش هدیه بدهد. زلاتان با انتشار تصویری از این خودرو در شبکه‌های اجتماعی، با سبک خاص خود نوشت: «تولد مبارک، زلاتان.» ماشین جدید ایبریک فراری مدل XX SF۹۰ است که تنها ۷۹۹ عدد از آن تولید شده و ۸۸۰ هزار دلار (حدود ۵۳ میلیارد تومان) قیمت دارد.

ضبط گذرنامه عروس و داماد به دلیل انتقاد از مالک والنسیا



هواداران والنسیا، سال‌های زیادی است که رنگ قهرمانی و افتخارهایی شبیه آنچه در اوایل قرن ۲۱ با هدایت رافائل بنیتس کسب کردند را ندیده‌اند و تقریباً همه آنها سقوط خفاش‌ها را به ناگامی و سیاست‌های غلط مالک باشگاه پتر لیم مرتبط می‌دانند. به همین دلیل هم گروهی از آنها به طور مرتب در بازی‌های خانگی والنسیا در ورزشگاه مستایا شعارهایی علیه لیم سرداده یا بنرهایی را برای انتقاد از وی به نمایش درمی‌آورند. یک زوج اسپانیایی هم اما برای اینکه صدای اعتراض‌شان بهتر به گوش لیم برسد، اعتراض‌شان را درست مقابل منزل مالک ۷۱ ساله باشگاه انجام داده‌اند. طبق گزارش نشریه مارکا، دنی کوئستا و میریا سانس که به تازگی ازدواج کرده‌اند، برای سیری کردن ماه عسل خود کشور سنگاپور را انتخاب و از همین فرصت استفاده کرده و خود را به منزل مالک سنگاپوری والنسیا رساندند تا مقابل آن بنری را به نمایش درآورند که روی آن نوشته است: «لیم برو خانه‌ات». پلیس سنگاپور هم در واکنش به این اقدام زوج اسپانیایی گذرنامه‌های آنها را ضبط کرده و آنها از روز جمعه مجبور به ماندن در سنگاپور شده‌اند. در همین راستا باشگاه والنسیا با انتشار بیانیه‌ای رسمی ضمن تأیید این موضوع، اعلام کرد با همکاری سفارت اسپانیا در سنگاپور و سازمان لیگ اسپانیا در تلاش است تا مقدمات بازگشت هرچه زودتر دو هوادارش به اسپانیا فراهم شود.

کرویف: بامال، مسی نمی‌شود

یورژی کرویف، مدیر سابق یخس فوتبال باشگاه بارسلونا، در مورد او گفت: «بامال بازیکس متفاوتی است، با استعدادی متفاوت و با شخصیتی بسیار بالغ‌تر نسبت به ستش. حقیقت این است که اگر مصدومیت اجازه دهد، او یک عصر درخشان را رقم خواهد زد اما اینکه بگویم او لیونل مسی خواهد شد، خیر. وقتی او ۲۰ ساله شد در این مورد بهتر حرف خواهیم زد.»

لیگ نخبگان

Table with 2 columns: Date and Event. Includes 'دوشنبه ۳۰ مهر' and 'دوشنبه ۱۴ آبان'.

لیگ قهرمانان آسیا

Table with 2 columns: Date and Event. Includes 'دوشنبه اول آبان' and 'دوشنبه ۱۴ آبان'.

فضای مجازی

استوری مشترک بازیکنان تیم ملی و سرخابی‌ها



بعد از گرفته شدن میزبانی از ایران در بازی مقابل قطر و همچنین بازی نمایندگان ایران در آسیا در زمین ثالث، اعضای تیم ملی، بازیکنان استقلال و پرسپولیس و برخی ورزشکاران سایر رشته‌ها با انتشار تصویری مشترک به این موضوع واکنش نشان دادند و به کارزاری با عنوان «این خاک جان من است» پیوستند.

پیراهن اینیستا در دستان کاپیتان سابق رئال



سرخیو راموس، کاپیتان سابق رئال مادرید با انتشار پیامی احساسی در اینستاگرام برای آندرس اینیستا که در تیم ملی اسپانیا، کنار هم فاتح یورو ۲۰۰۸، جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ شدند، از ستاره تازه یازده شده بارسلونا قدر دانی کرد. ال کاپیتانو خطاب به هموطن خود نوشت: «امروز با خدا حافظی تو، یکی از شکفت‌انگیزترین فصل‌های فوتبال به پایان رسید. افتخار بزرگی بود که در تیم ملی همراه تو بودم و لحظات فراموش نشدنی را کنار هم ساختیم. دستاوردهای مشترک مان و خاطراتی که از تو دارم، گنجینه‌هایی هستند که برای همیشه در قلبم جای خواهند داشت. استعدادی نظیر، تعهد مثال‌زدنی و تواضع تو، اثری ماندگار بر دنیای فوتبال گذاشت. تو نه تنها یک بازیکن، بلکه الگویی برای بسیاری از ما بودی. فوتبال و من بسیار دلتنگ تو خواهیم شد اما از همه آنچه که به ما دادی سپاسگزاریم. از این پس از زندگی جدید لذت ببر. به زودی می‌بینمت، آندرس. بهترین‌ها را برایت آرزو می‌کنم.»

ادای احترام ویژه زیدان به اینیستا



آندرس اینیستا بازنشستگی‌اش از فوتبال را اعلام کرد و افراد زیادی از دنیای فوتبال به این خبر واکنش نشان دادند. زین الدین زیدان ستاره فرانسوی سابق فوتبال جهان یکی از این چهره‌هاست که با انتشار عکسی از خود که اینیستا را در آغوش گرفته، نوشت: «ما فوتبال را به خاطر چنین بازیکنانی دوست داریم.»

جدول لیگ برتر

Table with 11 columns: Rank, Team, P, W, D, L, GF, GA, GD. Lists teams like سپاهان, پرسپولیس, ملوان, فولاد, تراکتور, گل‌گهر, آلومینیوم, استقلال, چادرملو, ذوب آهن, خیر, شمس آذر, استقلال خوزستان, مس رفسنجان, نساجی, هوادار.

عکس نوشت

۱۷ مدال المپیک و جهان در یک قاب



کشتی فرنگی ایران در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را بدست آورده و در سال جاری نیز با هدایت حسن رنگرز سرمربی خود توانست در المپیک پاریس به دو مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز دست پیدا کند. نکته جذاب این عکس یادگاری کسب ۱۷ مدال المپیک و جهان توسط نفرات حاضر در این عکس است. حسن رنگرز، یک طلا و یک برنز جهان، محمدرضا گرابی: یک طلای المپیک، یک طلا، یک نقره و یک برنز جهان، محمد هادی ساروی: یک طلا